

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU
AKADEMIJE SOCIJALNE SKRBI ZA
RAZDOBLJE SIJEČANJ -LIPANJ
2025. GODINE

Sadržaj

Predgovor ravnateljice Akademije socijalne skrbi	2
Provedba ciljeva po ustrojstvenim jedinicama u razdoblju siječanj-lipanj 2025.godine	3
1. Sektor za početno usavršavanje i Sektor za kontinuirano usavršavanje	3
2. Sektor za projekte i evaluaciju	12
3. Tajništvo	15
Financijski izvještaji	52

Predgovor ravnateljice Akademije socijalne skrbi

Poštovani,

kroz polugodišnje razdoblje od siječnja do lipnja 2025. godine, Akademija socijalne skrbi nastavila je provoditi aktivnosti pripreme i organizacije usavršavanja, supervizije te drugih događanja, i slijedom toga ostvarivati postavljene ciljeve.

U navedenom razdoblju kroz usavršavanja, radionice, skupove i konferencije obuhvaćen je 1861 polaznik od kojih je kroz jedanaest programa usavršavanja obuhvaćeno 1142 polaznika.

Supervizija se nastavila provoditi u 2025. i njome je obuhvaćeno 546 supervizanata.

Provedena je nabava alata za evaluaciju programa usavršavanja i supervizije te su za korištenje istih obučeni zaposlenici Akademije.

Dana 18. lipnja 2025. donesena je Odluka o financiranju ESF+ projekta „Uspostava Akademije socijalne skrbi i razvoj ljudskih potencijala u sustavu socijalne skrbi“ te je Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava potpisan 30. lipnja 2025. godine. Time su osigurani preduvjeti za daljnju izgradnju i jačanje institucionalnih i stručnih kapaciteta u sustavu socijalne skrbi s ciljem unaprjeđenja kvalitete usluga i profesionalnog razvoja stručnjaka u sustavu socijalne skrbi.

S danom 30. lipnja 2025. godine u Akademiji je zaposleno 20 radnika odnosno ukupna realizacija je 50% popunjenosti.

U nastavku prikazujemo pregled poslovanja Akademije socijalne skrbi za razdoblje od siječnja do lipnja 2025. godine.

KLASA: 001-02/25-01/1

URBROJ: 149-05/01-25-01

Zagreb, 30. srpnja 2025.

RAVNATELJICA
Marija Barilić

Provedba ciljeva po ustrojstvenim jedinicama u razdoblju siječanj-lipanj 2025.godine

Provedba mjera iz Provedbenog programa i ciljeva iz djelokruga rada

1. Sektor za početno usavršavanje i Sektor za kontinuirano usavršavanje

RB mjere/cilja	Mjere iz PP i ciljevi iz djelokruga rada	Pokazatelj(i) (ishod, rezultat)	Trenutačna vrijednost pokazatelja	Planirana vrijednost pokazatelja	Ostvarenje pokazatelja (na dan 30.lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
1.1.	Edukacija pravnika na poslovima za djecu i obitelj u područnim uredima	Broj provedenih edukacija za pravnike u područnim uredima	2 (2024.)	2 (2025.)	4	Postignuto
	Hrvatskog zavoda za socijalni rad	Broj polaznika na održanim edukacijama	87 (2024.)	90 (2025.)	157	Postignuto
1.2.	Edukacija posebnih skrbnika za zastupanje djeteta u	Broj provedenih edukacija posebnih skrbnika i stručnih suradnika Centra za posebno skrbništvo	0	1	1	Postignuto

	zaštiti osobnih i imovinskih prava	Broj educiranih posebnih skrbnika i stručnih suradnika Centra za posebno skrbništvo	0	20	1	Umjereni napredak (provođenjem daljnjih programa usavršavanja planira se ostvariti planirani broj pokazatelja)
1.3.	Korisnički orijentirana javna uprava i učinkovito pružanje javnih usluga	Udio administrativnog i troškovnog rasterećenja za građane osiguran provedbom mjera	Nema podataka	>20%	>20%	Postignuto
1.4.	Poštovanje osobe i zaštitu dostojanstva	Ukupan broj usvojenih pritužbi vezanih za zaštitu dostojanstva	0	0	0	Postignuto

	za vrijeme i u svezi obavljanja poslova radnog mjesta					
1.5.	Poboljšanje učinkovitosti javne uprave i pravosuđa za djelovanje u području zaštite ljudskih prava	Udio preporuka pučke pravobraniteljice po kojima su javnopravna tijela učinkovito postupala tijekom 12 mjeseci	N/P	100%	100%	Postignuto
1.6.	Iskorištavanje koristi digitalizacije za građane, poduzeća, istraživačke organizacije i tijela javne vlasti (EFRR)	Korisnici novih i poboljšanih javnih digitalnih usluga, proizvoda i procesa	Nema podataka	5%	4%	Na pravom putu
1.7.	Jačanje kompetencija stručnih i drugih	Broj programa usavršavanja	5	16	13	Na pravom putu

	radnika u sustavu socijalne skrbi kroz kontinuirana usavršavanja	Broj polaznika programa usavršavana	311	800	1.209	Postignuto
1.8.	Jačanje kompetencija stručnih i drugih radnika u djelatnosti socijalne skrbi kroz kontinuirana usavršavanja	Broj održanih radionica temeljem sporazuma sa županijama	1	4	0	Umjereni napredak (u tijeku su dogovori za održavanje 3 radionice te će njihovim održavanjem pokazatelji biti ostvareni)
		Broj polaznika na radionicama	21	50	0	Umjereni napredak

						(u tijeku su dogovori za održavanje 3 radionice, čime će se obuhvatiti ciljani broj polaznika)
1.9.	Jačanje kompetencija rukovoditelja u sustavu socijalne skrbi	Broj održanih programa usavršavanja	2	3	1	Na pravom putu
		Broj polaznika programa usavršavanja	190	200	46	Na pravom putu
1.10.	Jačanje međuresorne suradnje i umrežavanje	Broj održanih stručnih skupova i konferencija	2	4	2	Na pravom putu
		Broj sudionika stručnih skupova i konferencija	370	500	420	Na pravom putu

1.11.	Standardizacija programa usavršavanja prema HKO metodologiji	Broj standardiziranih programa	0	8	0	Umjereni napredak (4 programa su aktualno u postupku standardizacije; za 3 se još čeka povratna informacija od AZVO, 1 program je predan MROSP-u zbog izdavanja suglasnosti za izvođenje)
1.12.	Unapređenje prava stručnih radnika na superviziju	Broj stručnih radnika uključenih u superviziju kod licenciranog supervizora	400	400	0	Umjereni napredak

						(u tijeku je postupak javne nabave za novi ciklus supervizije koji će obuhvatiti ciljani broj stručnih radnika uključenih u superviziju)
		Broj održanih događaja radi promocije supervizije	0	2	0	Umjereni napredak (navedeni događaji planirani su u

						drugo polovici ove godine)
1.13.	Održavanje redovnih sjednica Programskog vijeće Akademije socijalne skrbi sukladno zadanim rokovima	Broj održanih sjednica	13	8	2	Umjereni napredak (pokazatelji su planirani za drugu polovicu godine)
		Broj standardiziranih i odobrenih materijala za provedbu programa usavršavanja	7	15	3	Umjereni napredak (pokazatelji su planirani za drugu polovicu godine)
		Broj izrađenih akata prilikom organizacije i provedbe sjednica	44	50	10	Umjereni napredak

						(pokazatelji su planirani za drugu polovicu godine)
		Broj donesenih obavijesti za potrebe javnog priopćavanja	20	25	6	Umjereni napredak (pokazatelji su planirani za drugu polovicu godine)

2. Sektor za projekte i evaluaciju

RB mjere/cilja	Mjere iz PP i ciljevi iz djelokruga rada	Pokazatelj(i) (ishod, rezultat)	Trenutačna vrijednost pokazatelja	Planirana vrijednost pokazatelj a	Ostvarenje pokazatelja (na dan 30.lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
2.1.	Poštovanje osobe i zaštitu dostojanstva za vrijeme i u svezi obavljanja poslova radnog mjesta	Ukupan broj usvojenih pritužbi vezanih za zaštitu dostojanstva	0 (2024.)	0 (2025.)	0	Postignuto
2.2.	Razvoj i provedba projekta "Uspostava Akademije socijalne skrbi i razvoj ljudskih potencijala u sustavu socijalne skrbi"	Ukupan broj ugovorenih projekata	0	1	1	Postignuto

2.3.	Jačanje vidljivosti i informiranosti o projektu “Uspostava Akademije socijalne skrbi i razvoj ljudskih potencijala u sustavu socijalne skrbi” i Akademiji socijalne skrbi	Ukupan broj organiziranih događanja i sudjelovanja na događanjima koja promiču aktivnosti i rezultate projekta “Uspostava Akademije socijalne skrbi i razvoj ljudskih potencijala u sustavu socijalne skrbi” i Akademije socijalne skrbi	0	4	3	Na pravom putu
2.4.	Razvoj alata za praćenje i vrednovanje programa usavršavanja i supervizije	Ukupan broj evaluacijskih alata za procjenu učinaka programa usavršavanja i supervizije	0	2	2	Postignuto
2.5.	Kvalitetno praćenje i vrednovanje provedbe	Ukupan broj završnih evaluacijskih izvješća	4	20	9	Na pravom putu

	programa usavršavanja i supervizije u svrhu unaprjeđenja navedenih aktivnosti					
--	--	--	--	--	--	--

3. Tajništvo

RB mjere/cilja	Mjere iz PP i ciljevi iz djelokruga rada	Pokazatelj(i) (ishod, rezultat)	Trenutačna vrijednost pokazatelja	Planirana vrijednost pokazatelja	Ostvarenje pokazatelja (na dan 30.lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
3.1.	Razvoj ljudskih potencijala u javnoj upravi	Udio radnika koji su izrazili zadovoljstvo radom u javnoj upravi	Nema podataka (2024.)	80% (2025.)	100%	Postignuto
3.2.	Razvoj ljudskih potencijala u javnoj upravi	Udio radnika koji rade u hibridnom načinu rada	0%	>20%	<20%	Umjereni napredak (u tijeku je nabava prijenosnih računala što je preduvjet za ostvarenje navedene mjere/cilja)

3.3.	Razvoj ljudskih potencijala u javnoj upravi	Prosječan iznos novčanih sredstava uložen u obrazovanje i osposobljavanje radnika godišnje	>400€	>400€	>400€	Postignuto
3.4.	Razvoj ljudskih potencijala u javnoj upravi	Udio radnika u TJU koji su pohađali programe osposobljavanja i obrazovanja, godišnje	50%	50%	>50%	Postignuto
3.5.	Unaprjeđenje stanja zaštite zdravlja i sigurnosti na radu	Broj ozljeda na radu	0	0	0	Postignuto
		Broj smrtno stradalih zaposlenika	0	0	0	Postignuto
3.6.	Unaprjeđenje stanja zaštite zdravlja i sigurnosti na radu	Prosječan broj dana po radniku privremene nesposobnosti za rad (na	5	<20	<20	Postignuto

		teret tijela i HZOO-a) godišnje				
3.7.	Unapređenje sustava zapošljavanja osoba s invaliditetom	% osoba s invaliditetom od ukupnog broja zaposlenih u TJU na kraju izvještajnog razdoblja	14%	>3%	>3%	Postignuto
3.8.	Poboljšanje izgrađenog pristupačnog okruženja za osobe s invaliditetom	Osigurana pristupačnost građevina TJU osobama s invaliditetom	50%	50%	50%	Postignuto
3.9.	Razvijene digitalne kompetencije za život i rad u digitalno doba	% zaposlenih u IKT od ukupno zaposlenih	0,5%	0,5%	0,5%	Postignuto
3.10.	Obveza RH prema međunarodnim sporazumima, u okviru politike Europske unije,	Stopa recikliranja komunalnog otpada	Nema podataka	75%	75%	Postignuto

	kao doprinos globalnim UN ciljevima					
3.11.	Provedba Direktive o EE opremi (EU) 2012/19/EC	Godišnja stopa odvojenog sakupljanja otpadne električne i elektroničke opreme	Nema podataka	10% (2028.)	0%	Na pravom putu
3.12.	Oporabiti recikliranjem i pripremom za ponovnu uporabu i popravkom	Udio komunalnog otpada do 2035. godine	Nema podataka	<35% (2028.)	<35%	Postignuto
3.13.	Jačanje transparentnosti i otvorenosti rada	Postotak proaktivno objavljenih informacija (otvoreni podaci)	>70%	>70%	>70%	Postignuto
3.14.	Jačanje transparentnosti i otvorenosti rada	% poništenih rješenja prema zahtjevima za pristup informacijama	0%	<40%	0%	Postignuto

3.15.	Jačanje antikorupcijskih potencijala u sustavu javne nabave	Udio dodijeljenih ugovora u postupcima s jednim ponuditeljem	65%	< 65 %	16,66	Postignuto
3.16.	Jačanje antikorupcijskih potencijala u sustavu javne nabave	Udio vrijednosti nabave koja se oglašava na TED-u	30%	> 30 %	33%	Postignuto
3.17.	Unaprjeđenje prevencije diskriminacije i pružanje podrške žrtvama diskriminacije	Udio imenovanih javnih službenika koji su završili izobrazbu u području suzbijanja diskriminacije	0%	5% (2027.)	0%	Na pravom putu
		% utemeljenih pritužbi na diskriminaciju po kojima su postupale pravobraniteljske institucije	0%	0%	0%	Postignuto

3.18.	Potpuna usklađenost s financijsko-izvještajnim i pravnim okvirom	Mišljenje Državnog ureda za reviziju o usklađenosti poslovanja subjekata	Bezuvjetno	Bezuvjetno	Bezuvjetno	Postignuto
3.19.	Uvođenje sustava upravljanja kvalitetom u TJU	Provedena samoprocjena upravljanja kvalitetom	Nema podataka	Godišnje izvješće o radu Akademije socijalne skrbi za 2025. godinu	50%	Na pravom putu
3.20.	Proračunsko-financijski pokazatelji	% isplaćenih sredstava u odnosu na plan	89,80%	>95%	36,4%	Na pravom putu
3.21.	Proračunsko-financijski pokazatelji	% ušteda u proračunu	>5%	>5%	>5%	Na pravom putu

Provedba operativnih ciljeva

1. Sektor za početno usavršavanje i Sektor za kontinuirano usavršavanje

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) outputa	Planirana vrijednost outputa	Rok izvršenja (datum)	Izvor financiranja (aktivnost u proračunu)	Ostvarenja outputa (na dan 30.lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
1.1.	Izrada programa obrazovanja usklađenih prema HKO metodologiji	Broj izrađenih programa prema HKO metodologiji	8	31. prosinca 2025.	A942001 Administracija i upravljanje T942002 Program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027.	1	Umjereni napredak (za tri programa se čeka povratna informacija AZVO-a vezano za zahtjev za upis SIU)

1.2.	Radni sastanci s relevantnim stručnjacima radi pripreme ishoda učenja i definiranja sadržaja programa usavršavanja	Broj provedenih radnih sastanaka	5	31. prosinca 2025.	A942001 Administracija i upravljanje	3	Na pravom putu
1.3.	Verificirani programi od strane MROSP -a	Broj verificiranih programa	8	31. prosinca 2025	A942001 Administracija i upravljanje T942002 Program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027.	1	Umjereni napredak (za tri programa se čeka povratna informacija AZVO-a vezano za zahtjev za upis SIU)

1.4.	Priprema, organizacija i provedba programa obrazovanja prethodno usklađenih s HKO	Broj provedenih programa stručnih usavršavanja	4	31. prosinca 2025.	T942002 Program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027.	0	Zaslužuje pozornost (utjecaj vanjskih faktora)
1.5.	Priprema, organizacija i provedba programa usavršavanja sukladno Godišnjem plan edukacija za stručno usavršavanje za 2025. godinu	Broj provedenih programa stručnih usavršavanja	15	31. prosinca 2025.	A942001 Administracija i upravljanje	5	Umjereni napredak (aktualno su u objavi 4 javna poziva, a ostali javni pozivi će biti objavljeni i provedeni do kraja 2025. godine)

1.6.	Organizacija i provedba radionica temeljem potpisanih sporazuma sa županijama	Broj provedenih radionica	4	31. prosinca 2025.	A942001 Administracija i upravljanje	0	Umjereni napredak (u tijeku su dogovori za održavanje 3 radionice te će njihovim održavanjem biti ostvarene planirane vrijednosti outputa)
1.7.	Međuresorni radni sastanci u vezi Protokola o postupanju u slučaju nasilja među djecom i mladima	Broj provedenih radnih sastanaka	4	31. prosinca 2025.	A942001 Administracija i upravljanje	1	Zaslužuje pozornost (utjecaj vanjskih faktora)

1.8.	Radni sastanci domova socijalne skrbi i područnih ureda HZSR- a s ciljem povezivanja i unapređenja suradnje	Broj provedenih radnih sastanaka	10	31. prosinca 2025.	A942001 Administracija i upravljanje	12	Postignuto
1.9.	Usavršavanje stručnih radnika u sustavu socijalne skrbi sukladno Godišnjem plan edukacija za stručno usavršavanje za 2025. godinu	Broj polaznika programa usavršavanja	800	31. prosinca 2025.	A942001 Administracija i upravljanje	352	Na pravom putu
1.10.	Usavršavanje stručnih radnika u sustavu socijalne skrbi sukladno Godišnjem planu edukacija za stručno	Broj polaznika programa usavršavanja	160	31. prosinca 2025.	T942002 Program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027.	0	Zaslužuje pozornost (utjecaj vanjskih faktora)

	usavršavanje, financirani iz ESF+						
1.11.	Izrada analize poslovnih procesa i raspisivanja tijeka poslovnih procesa Akademije socijalne skrbi radi razvoja IT platforme	Broj analiza	1	31. prosinca 2025.	T942002 Program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027	0	Umjereni napredak (u međuvremenu se odustalo od razvoja IT platforme te će se koristiti Sustav e- učenja koji se razvija na državnoj razini)
1.12.	Aktivnosti Programskog vijeća na osiguranju kvalitetne i	Broj sjednica	8	31. prosinca	A942001 Administracija i upravljanje	2	Umjereni napredak

	pravovremene provedbe Godišnjeg plana i osiguranje (standardiziranih) kvalitetnih programa usavršavanja i predavača			2025.			(do kraja godine se planira održati planirani broj sjednica, sukladno objavi javnih poziva iz Godišnjeg plana)
1.13.	Organizacija i provedba stručnih skupova i konferencija	Broj održanih stručnih skupova i konferencija	4	31. prosinca 2025.	A942001 Administracija i upravljanje	2	Na pravom putu
1.14.	Uspostavljanje analitike za praćenje i baze	Izrađen analitički izvještaj	1	31. prosinca 2025.	A942001 Administracija i upravljanje	0	Umjereni napredak (u tijeku je izrada

	podataka u području supervizije						obrasca za prikupljanje podataka te se očekuje postignuće operativnog cilja do kraja 2025. godine)
		Izrađena baza podataka	1			0	Umjereni napredak (u tijeku je izrada te se očekuje postignuće operativnog cilja do kraja 2025. godine)

1.15.	Promocija supervizije	Broj organiziranih događaja	2	31. prosinca 2025.	T942002 Program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027 A942001 Administracija i upravljanje	0	Umjereni napredak (navedeni događaji planirani su u drugo polovici 2025. godine)
1.16.	Organiziranje i provođenje novog ciklusa supervizije	Broj grupa	50	31. prosinca 2025.	T942002 Program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027.	0	Umjereni napredak (u tijeku je postupak javne nabave za novi ciklus supervizije koji će obuhvatiti

							ciljani broj grupa)
1.17.	Izrada prijedloga unapređenja propisa kojim se regulira napredovanje stručnih radnika u djelatnosti socijalne skrbi	Izrađen prijedlog unapređenja	1	31. prosinca 2025.	A942001 Administracija i upravljanje	1	Postignuto
1.18.	Učinkovito postupanje u upravnim predmetima iz nadležnosti Sektora	Izrađene smjernice/hodogram postupanja	1	31. prosinca 2025.	A942001 Administracija i upravljanje	1	Postignuto
1.19.	Ažurno vođenje evidencije stručnih radnika koji su napredovali u zvanje	Broj upisa stručnih radnika koji su napredovali u zvanje	100%	31. prosinca 2025.	A942001 Administracija i upravljanje	100%	Postignuto

1.20.	Implementirati preporuke pučke pravobraniteljice	Udio implementiranih preporuka	100%	31. prosinca 2027.	A942001 Administracija i upravljanje	100%	Postignuto
-------	--	--------------------------------------	------	--------------------------	--	------	------------

Sektor za projekte i evaluaciju

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) outputa	Planirana vrijednost outputa	Rok izvršenja (datum)	Izvor financiranja (aktivnost u proračunu)	Ostvarenja outputa (na dan 30.lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
2.1.	Ugovoreni ESF + projekt „Uspostava Akademije socijalne skrbi i razvoj ljudskih potencijala u sustavu socijalne skrbi“	Broj ugovorenih projekata	1	31. prosinca 2025.	T942002 Program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027.	1	Postignuto
2.2.	Provedena medijska kampanja za potrebe projekta „Uspostava Akademije socijalne skrbi i razvoj ljudskih potencijala u sustavu socijalne skrbi“	Broj provedenih medijskih kampanja	1	31. prosinca 2025.	T942002 Program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027.	0	Umjereni napredak (utjecaj vanjskih faktora)

2.3.	Organizirana događanja u svrhu promocije projekta „Uspostava Akademije socijalne skrbi i razvoj ljudskih potencijala u sustavu socijalne skrbi“ i djelovanje Akademije socijalne skrbi	Broj organiziranih događanja	2	31. prosinca 2025.	T942002 Program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027. A942001 Administracija i upravljanje	1	Na pravom putu
2.4.	Sudjelovanje na događanjima usmjerenim na promicanje djelatnosti Akademije socijalne skrbi	Broj događanja usmjerenih na promicanje djelatnosti Akademije socijalne skrbi	2	31. prosinca 2025.	T942002 Program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027.	2	Postignuto

2.5.	Izraditi evaluacijske alate potrebne za praćenje i vrednovanje programa usavršavanja i supervizije	Broj izrađenih evaluacijskih alata	2	31. prosinca 2025.	T942002 Program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027 A942001 Administracija i upravljanje	2	Postignuto
2.6.	Izraditi završno evaluacijsko izvješće nakon provedenog programa usavršavanja	Broj izrađenih završnih evaluacijskih izvješća	15	31. prosinca 2025.	A942001 Administracija i upravljanje	9	Na pravom putu
2.7.	Izraditi završno evaluacijsko izvješće nakon provedenog	Broj izrađenih završnih	4	31. prosinca 2025.	T942002 Program Učinkoviti ljudski	0	Umjereni napredak (sukladno objašnjenju)

	programa usavršavanja usklađenog s HKO-om	evaluacijskih izvješća			potencijali 2021.-2027.		Sektora za početno i kontinuirano usavršavanje pod brojem 1.1. i 1.3.)
2.8.	Izraditi završno evaluacijsko izvješće nakon provedene evaluacije supervizije	Broj izrađenih završnih evaluacijskih izvješća	1	31. prosinca 2025.	T942002 Program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027.	0	Na pravom putu

3. Tajništvo

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) outputa	Planirana vrijednost outputa	Rok izvršenja (datum)	Izvor financiranja (aktivnost u proračunu)	Ostvarenja outputa (na dan 30.lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
3.1.	Uspostava sustava za prikupljanje podataka za pokazatelj “Stopa recikliranja komunalnog otpada”	Stopa recikliranja komunalnog otpada	75%	31. prosinca 2025.	A942001 Administracija i upravljanje	75%	Postignuto
3.2.	Uspostava sustava za prikupljanje podataka za pokazatelj “Godišnja stopa odvojenog sakupljanja otpadne električne i elektroničke opreme”	Godišnja stopa odvojenog sakupljanja otpadne električne i	10%	31. prosinca 2028.	A942001 Administracija i upravljanje	0%	Na pravom putu

		elektroničke opreme					
3.3.	Uspostava sustava za prikupljanje podataka za pokazatelj "Udio komunalnog otpada do 2035. godine"	Udio komunalnog otpada do 2035. godine	<35%	21. prosinca 2028.	A942001 Administracija i upravljanje	<35%	Postignuto
3.4.	Uspostava sustava za prikupljanje podataka za pokazatelj "Provedena samoprocjena upravljanja kvalitetom"	Provedena samoprocjena upravljanja kvalitetom	1	31. siječnja 2026.	A942001 Administracija i upravljanje	0	Na pravom putu

3.1. Služba za pravne i opće poslove te upravljanje ljudskim potencijalima

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) outputa	Planirana vrijednost outputa	Rok izvršenja (datum)	Izvor financiranja (aktivnost u proračunu)	Ostvarenja outputa (na dan 30.lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
3.1.1.	Uspostava sustava za prikupljanje podataka za pokazatelj “Udio radnika koji su izrazili zadovoljstvo radom u javnoj upravi”	Udio radnika koji su izrazili zadovoljstvo radom u javnoj upravi	80%	31. prosinca 2025.	A942001 Administracija i upravljanje	100%	Postignuto
3.1.2.	Uspostava sustava hibridnog načina rada	Udio radnika koji rade u hibridnom načinu rada	>20%	31. prosinca 2025.	A942001 Administracija i upravljanje	<20%	Umjereni napredak (u tijeku je nabava prijenosnih

							računala koji su preduvjet za mogućnost uspostave sustava)
3.1.3.	Osigurati obrazovanje i osposobljavanje radnika	Prosječan iznos novčanih sredstava uložen u obrazovanje i osposobljavanje radnika godišnje	>400€	31. prosinca 2025.	A942001 Administracija i upravljanje	>400€	Postignuto
3.1.4.	Organizirati zdravstvene preglede za radnike	Proveden broj zdravstvenih pregleda radnika	>20	31. prosinca 2025.	A942001 Administracija i upravljanje	3	Na pravom putu

3.1.5.	Unositi i ažurirati podatke u registru zaposlenih u javnom sektoru	Unos i ažuriranje podataka u registru zaposlenih u javnom sektoru	kontinuirano	kontinuirano	A942001 Administracija i upravljanje	Kontinuirano	Postignuto
3.1.6.	Voditi očevidnike radnika	Pravilno vođeni očevidnici radnika	kontinuirano	kontinuirano	A942001 Administracija i upravljanje	kontinuirano	Postignuto
3.1.7.	Pripremati odluke vezane za odlučivanje o pravima, obvezama i odgovornosti radnika	Broj odluka vezanih za odlučivanje o pravima, obvezama i odgovornostima radnika	>20	31. prosinca 2025.	A942001 Administracija i upravljanje	>20	Postignuto

3.2. Služba za financije i računovodstvo

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) outputa	Planirana vrijednost outputa	Rok izvršenja (datum)	Izvor financiranja (aktivnost u proračunu)	Ostvarenja outputa (na dan 30.lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
3.2.1.	Izrada prijedloga Financijskog plana Akademija za 2025. i projekcije za 2026. i 2027. godinu	Financijski plan za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu	1	Sukladno uputama Ministarstva financija	A942001 Administracija i upravljanje T942002 Program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027.	1	Postignuto
3.2.2.	Provesti rebalans i preraspodjelu proračunskih	Izmjena i dopuna financijskog	1	Kontinuirano tijekom 2025. godine	A942001 Administracija i upravljanje	1	Na pravom putu

	sredstava tijekom tekuće godine	plana Akademije			T942002 Program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027.		
3.2.3.	Izrada financijskog plana sukladno osiguranim sredstvima u Državnom proračunu za razdoblje 2025.- 2027.	Odobren financijski plan za razdoblje 2025.-2027.	1	31. prosinca 2025.	A942001 Administracija i upravljanje T942002 Program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027.	1	Postignuto
3.2.4.	Obrada, obračun i isplata putnih naloga te ostalih materijalnih	Kontinuirano tijekom 2025. godine	1	Kontinuirano tijekom 2025. godine	A942001 Administracija i upravljanje	1	Na pravom putu

	prava zaposlenika Akademija				T942002 Program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027.		
3.2.5.	Zaprimanje, obrada, kompletiranje i knjiženje ulaznih računa	Proknjiženi računi	1	Kontinuirano tijekom 2025. godine	A942001 Administracija i upravljanje T942002 Program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027.	1	Na pravom putu
3.2.6.	Obrada i unos naloga za plaćanje u sustav državne riznice te provedba ovjerenih zahtjeva za plaćanje	Uneseni i plaćeni računi	1	Kontinuirano tijekom 2025. godine	A942001 Administracija i upravljanje T942002	1	Na pravom putu

	kroz sustav državne riznice				Program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027.		
3.2.7.	Izrada tromjesečnog, polugodišnjeg, devetomjesečnog i godišnjeg financijskog izvješća o poslovanju Akademije	Predano tromjesečno, polugodišnje, devetomjesečno i godišnje financijsko izvješće	1	Prema propisanim rokovima i uputi Ministarstva financija	A942001 Administracija i upravljanje T942002 Program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027.	1	Na pravom putu
3.2.8.	Usklađivanje prihoda i rashoda s Državnom riznicom	Usklađeni prihodi i rashodi	1	Kontinuirano tijekom 2025. godine	A942001 Administracija i upravljanje	1	Postignuto

					T942002 Program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027.		
3.2.9.	Knjiženje svih poslovnih događaja koji se evidentiraju sukladno Pravilniku o proračunskom računovodstvu i računskom planu te knjiženje dokumenata platnog prometa Akademije (izvodi, temeljnice, blagajne)	Proknjiženi poslovni događaji i dokumenti platnog prometa	1	Kontinuirano tijekom 2025. godine	A942001 Administracija i upravljanje T942002 Program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027.	1	Postignuto

3.2.10.	Praćenje i usklađivanje rezultata godišnjeg popisa dugotrajne imovine s Glavnom knjigom	Završena inventura za 2025. godinu	1	31. prosinca 2025.	A942001 Administracija i upravljanje T942002 Program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027.	1	Na pravom putu
3.2.11.	Podmirenje financijskih obveza EU projekata	Plaćene obveze EU projekata	1	Kontinuirano tijekom 2025. godine	T942002 Program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027.	1	Na pravom putu
3.2.12.	Financijsko i knjigovodstveno praćenje izvršenja EU projekata	Kontrola sredstava iz EU projekta	1	Kontinuirano tijekom 2025. godine	T942002 Program Učinkoviti ljudski	1	Na pravom putu

					potencijali 2021.-2027.		
--	--	--	--	--	----------------------------	--	--

3.3. Služba za javnu nabavu i informatizaciju

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) outputa	Planirana vrijednost outputa	Rok izvršenja (datum)	Izvor financiranja (aktivnost u proračunu)	Ostvarenja outputa (na dan 30.lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
3.3.1.	Provedba postupka jednostavne i javne nabave roba, radova i usluga te priprema i izrada ugovora o javnoj nabavi	Broj provedenih postupaka jednostavne i javne nabave roba, radova i usluga Broj zaključenih ugovora/izdanih narudžbenica	100%	31.prosinca 2025.	A942001 Administracija i upravljanje T942002 Program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027.	40%	Na pravom putu
3.3.2.	Praćenje provedbe postupka nabave sukladno Planu	Broj izvršenih ugovora/narudžbenica	100%	31.prosinca 2025.	A942001 Administracija i upravljanje	100%	Postignuto

	nabave i sredstvima osiguranim u proračunu vezanim uz zadane okvire i namjene sredstava				T942002 Program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027.		
3.3.3.	Izrada plana nabave i svih izmjena plana	Objavljen plan nabave Objavljene izmjene plana nabave	100%	31.prosinca 2025.	A 942001 Administracija i upravljanje T942002 Program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027.	100%	Postignuto
3.3.4.	Izrada registra sklopljenih ugovora	Uspostavljen registar sklopljenih ugovora o	1	31.prosinca 2025.	A942001 Administracija i upravljanje	1	Postignuto

	o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma	javnoj nabavi i okvirnih sporazuma Broj objavljenih ugovora/narudžbenica	100%		T942002 Program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027.	100%	Postignuto
3.3.5.	Vođenje evidencije jamstava	Uspostavljen registar jamstava	1	31.prosinca 2025	A942001 Administracija i upravljanje T942002 Program Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027.	1	Postignuto
3.3.6.	Tekuće održavanje programske,	Funkcionalan IT sustav	1	31.prosinca 2025.	A942001 Administracija i upravljanje	1	Postignuto

	komunikacijske i računalne opreme						
3.3.7.	Implementacija novih korisničkih programa i nadogradnja postojećih u skladu sa zakonskim izmjenama i njihovo integriranje u informacijski sustav	Funkcionalan IT sustav	1	31.prosinca 2025.	A942001 Administracija i upravljanje	1	Na pravom putu

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA, PRIMICIMA I IZDACIMA

Račun iz Rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju preth. godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (5/4)
1	2	3	4	5	6
Prihodi i rashodi poslovanja					
6	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)	6	202.159,98	787.984,79	389,8
61	Prihodi od poreza (šifre 611+612+613+614+615+616)	61	0,00	0,00	-
611	Porez na dohodak (šifre 6111 do 6116 - 6117 - 6119)	611	0,00	0,00	-
6111	Porez na dohodak od nesamostalnog rada	6111	0,00	0,00	-
6112	Porez na dohodak od samostalnih djelatnosti	6112	0,00	0,00	-
6113	Porez na dohodak od imovine i imovinskih prava	6113	0,00	0,00	-
6114	Porez na dohodak od kapitala	6114	0,00	0,00	-
6115	Porez na dohodak po godišnjoj prijavi	6115	0,00	0,00	-
6116	Porez na dohodak utvrđen u postupku nadzora za prethodne godine	6116	0,00	0,00	-
6117	Povrat poreza na dohodak po godišnjoj prijavi	6117	0,00	0,00	-
6119	Povrat više ostvarenog poreza na dohodak za decentralizirane funkcije	6119	0,00	0,00	-
612	Porez na dobit (šifre 6121 do 6124 - 6125)	612	0,00	0,00	-
6121	Porez na dobit od poduzetnika	6121	0,00	0,00	-
6122	Porez na dobit po odbitku na naknade za korištenje prava i za usluge	6122	0,00	0,00	-
6123	Porez na dobit po odbitku na kamate, dividende i udjele u dobiti	6123	0,00	0,00	-
6124	Porez na dobit po godišnjoj prijavi	6124	0,00	0,00	-
6125	Povrat poreza na dobit po godišnjoj prijavi	6125	0,00	0,00	-
613	Porezi na imovinu (šifre 6131 do 6135)	613	0,00	0,00	-
6131	Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo)	6131	0,00	0,00	-
6132	Porez na nasljedstva i darove	6132	0,00	0,00	-
6133	Porez na kapitalne i financijske transakcije	6133	0,00	0,00	-

6134	Povremeni porezi na imovinu	6134	0,00	0,00	-
6135	Ostali stalni porezi na imovinu	6135	0,00	0,00	-
614	Porezi na robu i usluge (šifre 6141 do 6147)	614	0,00	0,00	-
6141	Porez na dodanu vrijednost	6141	0,00	0,00	-
6142	Porez na promet	6142	0,00	0,00	-
6143	Posebni porezi i trošarine	6143	0,00	0,00	-
6145	Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	6145	0,00	0,00	-
6146	Ostali porezi na robu i usluge	6146	0,00	0,00	-
6147	Porez na dobitke od igara na sreću i ostali porezi od igara na sreću	6147	0,00	0,00	-
615	Porezi na međunarodnu trgovinu i transakcije (šifre 6151+6152)	615	0,00	0,00	-
6151	Carine i carinske pristojbe	6151	0,00	0,00	-
6152	Ostali porezi na međunarodnu trgovinu i transakcije	6152	0,00	0,00	-
616	Ostali prihodi od poreza (šifre 6161 do 6163)	616	0,00	0,00	-
6161	Ostali prihodi od poreza koje plaćaju pravne osobe	6161	0,00	0,00	-
6162	Ostali prihodi od poreza koje plaćaju fizičke osobe	6162	0,00	0,00	-
6163	Ostali neraspoređeni prihodi od poreza	6163	0,00	0,00	-
62	Doprinosi (šifre 621+622+623)	62	0,00	0,00	-
621	Doprinosi za zdravstveno osiguranje (šifre 6211+6212)	621	0,00	0,00	-
6211	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	6211	0,00	0,00	-
6212	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje za slučaj ozljede na radu	6212	0,00	0,00	-
622	Doprinosi za mirovinsko osiguranje	622	0,00	0,00	-
623	Doprinosi za zapošljavanje	623	0,00	0,00	-
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna (šifre 631+632+633+634+635+636+637+638+639)	63	0,00	0,00	-
631	Pomoći od inozemnih vlada (šifre 6311+6312)	631	0,00	0,00	-
6311	Tekuće pomoći od inozemnih vlada	6311	0,00	0,00	-
6312	Kapitalne pomoći od inozemnih vlada	6312	0,00	0,00	-
632	Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU (šifre 6321 do 6324)	632	0,00	0,00	-
6321	Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija	6321	0,00	0,00	-
6322	Kapitalne pomoći od međunarodnih organizacija	6322	0,00	0,00	-
6323	Tekuće pomoći od institucija i tijela EU	6323	0,00	0,00	-
6324	Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU	6324	0,00	0,00	-

633	Pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna (šifre 6331+6332)	633	0,00	0,00	-
6331	Tekuće pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna	6331	0,00	0,00	-
6332	Kapitalne pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna	6332	0,00	0,00	-
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika (šifre 6341+6342)	634	0,00	0,00	-
6341	Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika	6341	0,00	0,00	-
6342	Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika	6342	0,00	0,00	-
635	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije i fiskalnog izravnjanja (šifre 6351 do 6353)	635	0,00	0,00	-
6351	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	6351	0,00	0,00	-
6352	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	6352	0,00	0,00	-
6353	Pomoći fiskalnog izravnjanja	6353		0,00	-
636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan (šifre 6361+6362)	636	0,00	0,00	-
6361	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	6361	0,00	0,00	-
6362	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	6362	0,00	0,00	-
637	Pomoći iz drugih proračuna i od izvanproračunskih korisnika temeljem protestiranih jamstava (šifra 6371+6372)	637	0,00	0,00	-
6371	Pomoći primljene iz drugih proračuna i od izvanproračunskih korisnika po protestiranim jamstvima	6371	0,00	0,00	-
6372	Povrat pomoći danih drugim proračunima i izvanproračunskim korisnicima po protestiranim jamstvima	6372	0,00	0,00	-
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava (šifre 6381+6382)	638	0,00	0,00	-
6381	Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	6381	0,00	0,00	-
6382	Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	6382	0,00	0,00	-
639	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna (šifre 6391 do 6394)	639	0,00	0,00	-
6391	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	6391	0,00	0,00	-
6392	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	6392	0,00	0,00	-
6393	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	6393	0,00	0,00	-

6394	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	6394	0,00	0,00	-
64	Prihodi od imovine (šifre 641+642+643)	64	0,00	0,00	-
641	Prihodi od financijske imovine (šifre 6412 do 6419)	641	0,00	0,00	-
6412	Prihodi od kamata po vrijednosnim papirima	6412	0,00	0,00	-
6413	Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	6413	0,00	0,00	-
6414	Prihodi od zateznih kamata	6414	0,00	0,00	-
6415	Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika i razlika zbog primjene valutne klauzule	6415	0,00	0,00	-
6416	Prihodi od dividendi	6416	0,00	0,00	-
6417	Prihodi iz dobiti trgovačkih društava, kreditnih i ostalih financijskih institucija po posebnim propisima	6417	0,00	0,00	-
6419	Ostali prihodi od financijske imovine	6419	0,00	0,00	-
642	Prihodi od nefinancijske imovine (šifre 6421 do 6429)	642	0,00	0,00	-
6421	Naknade za koncesije	6421	0,00	0,00	-
6422	Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	6422	0,00	0,00	-
6423	Naknada za korištenje nefinancijske imovine	6423	0,00	0,00	-
6424	Naknade za ceste	6424	0,00	0,00	-
6425	Prihodi od prodaje kratkotrajne nefinancijske imovine, sitnog inventara i autoguma	6425	0,00	0,00	-
6429	Ostali prihodi od nefinancijske imovine	6429	0,00	0,00	-
643	Prihodi od kamata na dane zajmove (šifre 6431 do 6437)	643	0,00	0,00	-
6431	Prihodi od kamata na dane zajmove međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama	6431	0,00	0,00	-
6432	Prihodi od kamata na dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima	6432	0,00	0,00	-
6433	Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	6433	0,00	0,00	-
6434	Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru	6434	0,00	0,00	-
6435	Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	6435	0,00	0,00	-
6436	Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora	6436	0,00	0,00	-
6437	Prihodi od kamata na dane zajmove drugim razinama vlasti	6437	0,00	0,00	-

65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada (šifre 651+652+653+654)	65	0,00	0,00	-
651	Upravne i administrativne pristojbe (šifre 6511 do 6514)	651	0,00	0,00	-
6511	Državne upravne i sudske pristojbe	6511	0,00	0,00	-
6512	Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade	6512	0,00	0,00	-
6513	Ostale upravne pristojbe i naknade	6513	0,00	0,00	-
6514	Ostale pristojbe i naknade	6514	0,00	0,00	-
652	Prihodi po posebnim propisima (šifre 6521 do 6528)	652	0,00	0,00	-
6521	Prihodi državne uprave	6521	0,00	0,00	-
6522	Prihodi vodnog gospodarstva	6522	0,00	0,00	-
6524	Doprinosi za šume	6524	0,00	0,00	-
6525	Mjesni samodoprinos	6525	0,00	0,00	-
6526	Ostali nespomenuti prihodi	6526	0,00	0,00	-
6527	Naknade od financijske imovine	6527	0,00	0,00	-
6528	Prihodi od novčane naknade poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom	6528	0,00	0,00	-
653	Komunalni doprinosi i naknade (šifre 6531 do 6533)	653	0,00	0,00	-
6531	Komunalni doprinosi	6531	0,00	0,00	-
6532	Komunalne naknade	6532	0,00	0,00	-
6533	Naknade za priključak	6533	0,00	0,00	-
654	Naknade za priređivanje igara na sreću	654		0,00	-
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija te povrati po protestiranim jamstvima (šifre 661+663)	66	0,00	0,00	-
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga (šifre 6614+6615)	661	0,00	0,00	-
6614	Prihodi od prodaje proizvoda i robe	6614	0,00	0,00	-
6615	Prihodi od pruženih usluga	6615	0,00	0,00	-
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna te povrat donacija i kapitalnih pomoći po protestiranim jamstvima (šifre 6631 do 6634)	663	0,00	0,00	-
6631	Tekuće donacije	6631	0,00	0,00	-
6632	Kapitalne donacije	6632	0,00	0,00	-
6633	Povrat donacija danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima	6633	0,00	0,00	-

6634	Povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima i obrtnicima po protestiranim jamstvima	6634	0,00	0,00	-
67	Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a na temelju ugovornih obveza (šifre 671+673)	67	202.159,98	787.984,79	389,8
671	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih korisnika (šifre 6711 do 6714)	671	202.159,98	787.984,79	389,8
6711	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja	6711	168.354,98	787.984,79	468,0
6712	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine	6712	33.805,00	0,00	0,0
6714	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje izdataka za financijsku imovinu i otplatu zajmova	6714	0,00	0,00	-
673	Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza	673	0,00	0,00	-
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi (šifre 681+683)	68	0,00	0,00	-
681	Kazne i upravne mjere (šifre 6811 do 6819)	681	0,00	0,00	-
6811	Kazne za carinske prekršaje	6811	0,00	0,00	-
6812	Kazne za devizne prekršaje	6812	0,00	0,00	-
6813	Kazne za porezne prekršaje	6813	0,00	0,00	-
6814	Kazne za prekršaje trgovačkih društava	6814	0,00	0,00	-
6815	Kazne za prometne i ostale prekršaje u nadležnosti MUP-a	6815	0,00	0,00	-
6816	Kazne i druge mjere u kaznenom postupku	6816	0,00	0,00	-
6817	Kazne za prekršaje na kulturnim dobrima	6817	0,00	0,00	-
6818	Upravne mjere	6818	0,00	0,00	-
6819	Ostale kazne	6819	0,00	0,00	-
683	Ostali prihodi	683	0,00	0,00	-
3	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)	3	225.782,87	795.246,52	352,2
31	Rashodi za zaposlene (šifre 311+312+313)	31	127.450,02	385.307,89	302,3
311	Plaće (bruto) (šifre 3111 do 3114)	311	106.422,79	325.091,84	305,5
3111	Plaće za redovan rad	3111	105.985,04	323.719,19	305,4
3112	Plaće u naravi	3112	0,00	0,00	-
3113	Plaće za prekovremeni rad	3113	437,75	1.372,65	313,6
3114	Plaće za posebne uvjete rada	3114	0,00	0,00	-
312	Ostali rashodi za zaposlene	312	3.700,00	7.779,68	210,3
313	Doprinosi na plaće (šifre 3131 do 3133)	313	17.327,23	52.436,37	302,6
3131	Doprinosi za mirovinsko osiguranje za staž s povećanim trajanjem	3131	0,00	0,00	-

3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	3132	17.327,23	52.436,37	302,6
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	3133	0,00	0,00	-
32	Materijalni rashodi (šifre 321+322+323+324+325+329)	32	98.332,85	409.938,62	416,9
321	Naknade troškova zaposlenima (šifre 3211 do 3214)	321	3.595,49	21.889,85	608,8
3211	Službena putovanja	3211	1.176,60	9.479,98	805,7
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	3212	2.188,89	6.363,87	290,7
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	3213	230,00	565,00	245,7
3214	Ostale naknade troškova zaposlenima	3214	0,00	5.481,00	-
322	Rashodi za materijal i energiju (šifre 3221 do 3227)	322	1.390,94	2.087,11	150,1
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	3221	1.232,16	1.197,35	97,2
3222	Materijal i sirovine	3222	0,00	0,00	-
3223	Energija	3223	143,78	889,76	618,8
3224	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	3224	0,00	0,00	-
3225	Sitni inventar i autogume	3225	15,00	0,00	0,0
3226	Vojna sredstva za jednokratnu upotrebu	3226	0,00	0,00	-
3227	Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	3227	0,00	0,00	-
323	Rashodi za usluge (šifre 3231 do 3239)	323	56.032,32	272.840,66	486,9
3231	Usluge telefona, interneta, pošte i prijevoza	3231	881,89	2.196,30	249,0
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	3232	0,00	0,00	-
3233	Usluge promidžbe i informiranja	3233	2.383,75	3.258,00	136,7
3234	Komunalne usluge	3234	0,00	0,00	-
3235	Zakupnine i najamnine	3235	36.780,30	64.018,48	174,1
3236	Zdravstvene i veterinarske usluge	3236	0,00	534,20	-
3237	Intelektualne i osobne usluge	3237	1.704,91	170.403,11	9.994,8
3238	Računalne usluge	3238	0,00	26.625,00	-
3239	Ostale usluge	3239	14.281,47	5.805,57	40,7
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	324	729,13	7.622,55	1.045,4
325	Rashodi lijekova i potrošnog medicinskog materijala kod zdravstvenih ustanova (šifre 3251 do 3254)	325	0,00	0,00	-
3251	Rashodi po osnovi utroška lijekova i potrošnog medicinskog materijala	3251		0,00	-
3252	Rashodi po osnovi otpisa lijekova i potrošnog medicinskog materijala	3252		0,00	-
3253	Rashodi po osnovi donacije lijekova i potrošnog medicinskog materijala	3253		0,00	-
3254	Rashodi po osnovi prodaje lijekova i potrošnog medicinskog materijala	3254		0,00	-
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (šifre 3291 do 3299)	329	36.584,97	105.498,45	288,4

3291	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	3291	24.028,61	23.675,12	98,5
3292	Premije osiguranja	3292	0,00	0,00	-
3293	Reprezentacija	3293	11.977,50	81.823,33	683,1
3294	Članarine i norme	3294	0,00	0,00	-
3295	Pristojbe i naknade	3295	578,86	0,00	0,0
3296	Troškovi sudskih postupaka	3296	0,00	0,00	-
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3299	0,00	0,00	-
34	Financijski rashodi (šifre 341+342+343)	34	0,00	0,01	-
341	Kamate za izdane vrijednosne papire (šifre 3411 do 3419)	341	0,00	0,00	-
3411	Kamate za izdane trezorske zapise	3411	0,00	0,00	-
3412	Kamate za izdane mjenice	3412	0,00	0,00	-
3413	Kamate za izdane obveznice	3413	0,00	0,00	-
3419	Kamate za ostale vrijednosne papire	3419	0,00	0,00	-
342	Kamate za primljene kredite i zajmove (šifre 3421 do 3428)	342	0,00	0,00	-
3421	Kamate za primljene kredite i zajmove od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada	3421	0,00	0,00	-
3422	Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	3422	0,00	0,00	-
3423	Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	3423	0,00	0,00	-
3425	Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove	3425	0,00	0,00	-
3426	Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava u javnom sektoru	3426	0,00	0,00	-
3427	Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora	3427	0,00	0,00	-
3428	Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti	3428	0,00	0,00	-
343	Ostali financijski rashodi (šifre 3431 do 3434)	343	0,00	0,01	-
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	3431	0,00	0,00	-
3432	Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule	3432	0,00	0,00	-
3433	Zatezne kamate	3433	0,00	0,01	-
3434	Ostali nespomenuti financijski rashodi	3434	0,00	0,00	-
35	Subvencije (šifre 351+352+353)	35	0,00	0,00	-
351	Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama i trgovačkim društvima u javnom sektoru (šifre 3511+3512)	351	0,00	0,00	-
3511	Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	3511	0,00	0,00	-

3512	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	3512	0,00	0,00	-
352	Subvencije kreditnim i financijskim institucijama, trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 3521 do 3523)	352	0,00	0,00	-
3521	Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	3521	0,00	0,00	-
3522	Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora	3522	0,00	0,00	-
3523	Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima	3523	0,00	0,00	-
353	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU sredstava	353	0,00	0,00	-
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna (šifre 361+362+363+365+366+367+368+369)	36	0,00	0,00	-
361	Pomoći inozemnim vladama (šifre 3611+3612)	361	0,00	0,00	-
3611	Tekuće pomoći inozemnim vladama	3611	0,00	0,00	-
3612	Kapitalne pomoći inozemnim vladama	3612	0,00	0,00	-
362	Pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU (šifre 3621+3622)	362	0,00	0,00	-
3621	Tekuće pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU	3621	0,00	0,00	-
3622	Kapitalne pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU	3622	0,00	0,00	-
363	Pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima (šifre 3631 do 3636)	363	0,00	0,00	-
3631	Tekuće pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima	3631	0,00	0,00	-
3632	Kapitalne pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima	3632	0,00	0,00	-
3635	Pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima po protestiranim jamstvima	3635	0,00	0,00	-
3636	Povrat pomoći primljenih iz drugih proračuna i od izvanproračunskih korisnika po protestiranim jamstvima	3636	0,00	0,00	-
365	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije i fiskalnog izravnjanja (šifre 3651 do 3653)	365	0,00	0,00	-
3651	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	3651		0,00	-
3652	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	3652		0,00	-
3653	Pomoći fiskalnog izravnjanja	3653		0,00	-
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna (šifre 3661 do 3663)	366	0,00	0,00	-

3661	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	3661	0,00	0,00	-
3662	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	3662	0,00	0,00	-
3663	Pomoći proračunskim korisnicima po protestiranim jamstvima	3663	0,00	0,00	-
367	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti (šifre 3672 do 3674)	367	0,00	0,00	-
3672	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja	3672	0,00	0,00	-
3673	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za nabavu nefinancijske imovine	3673	0,00	0,00	-
3674	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financijsku imovinu i otplatu zajmova	3674	0,00	0,00	-
368	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava (šifre 3681+3682)	368	0,00	0,00	-
3681	Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	3681	0,00	0,00	-
3682	Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	3682	0,00	0,00	-
369	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna (šifre 3691 do 3694)	369	0,00	0,00	-
3691	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	3691	0,00	0,00	-
3692	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	3692	0,00	0,00	-
3693	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	3693	0,00	0,00	-
3694	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	3694	0,00	0,00	-
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade (šifre 371+372)	37	0,00	0,00	-
371	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja (šifre 3711 do 3715)	371	0,00	0,00	-
3711	Naknade građanima i kućanstvima u novcu - neposredno ili putem ustanova izvan javnog sektora	3711	0,00	0,00	-
3712	Naknade građanima i kućanstvima u naravi - neposredno ili putem ustanova izvan javnog sektora	3712	0,00	0,00	-
3713	Naknade građanima i kućanstvima u novcu - putem ustanova u javnom sektoru	3713	0,00	0,00	-
3714	Naknade građanima i kućanstvima u naravi - putem ustanova u javnom sektoru	3714	0,00	0,00	-
3715	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja iz EU sredstava	3715	0,00	0,00	-

372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna (šifre 3721 do 3723)	372	0,00	0,00	-
3721	Naknade građanima i kućanstvima u novcu	3721	0,00	0,00	-
3722	Naknade građanima i kućanstvima u naravi	3722	0,00	0,00	-
3723	Naknade građanima i kućanstvima iz EU sredstava	3723	0,00	0,00	-
38	Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći (šifre 381+382+383+386)	38	0,00	0,00	-
381	Tekuće donacije (šifre 3811 do 3813)	381	0,00	0,00	-
3811	Tekuće donacije u novcu	3811	0,00	0,00	-
3812	Tekuće donacije u naravi	3812	0,00	0,00	-
3813	Tekuće donacije iz EU sredstava	3813	0,00	0,00	-
382	Kapitalne donacije (šifre 3821 do 3824)	382	0,00	0,00	-
3821	Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	3821	0,00	0,00	-
3822	Kapitalne donacije građanima i kućanstvima	3822	0,00	0,00	-
3823	Kapitalne donacije iz EU sredstava	3823	0,00	0,00	-
3824	Donacije neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima	3824	0,00	0,00	-
383	Kazne, penali i naknade štete (šifre 3831 do 3835)	383	0,00	0,00	-
3831	Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	3831	0,00	0,00	-
3832	Penali, ležarine i drugo	3832	0,00	0,00	-
3833	Naknade šteta zaposlenicima	3833	0,00	0,00	-
3834	Ugovorene kazne i ostale naknade šteta	3834	0,00	0,00	-
3835	Ostale kazne	3835	0,00	0,00	-
386	Kapitalne pomoći (šifre 3861 do 3865)	386	0,00	0,00	-
3861	Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim finansijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sektoru	3861	0,00	0,00	-
3862	Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim finansijskim institucijama te trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora	3862	0,00	0,00	-
3863	Kapitalne pomoći poljoprivrednicima i obrtnicima	3863	0,00	0,00	-
3864	Kapitalne pomoći iz EU sredstava	3864	0,00	0,00	-
3865	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima i obrtnicima po protestiranim jamstvima u tuzemstvu i inozemstvu	3865	0,00	0,00	-
	Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na početku razdoblja	Z001	0,00	0,00	-
	Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na kraju razdoblja	Z002	0,00	0,00	-
	Povećanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (šifre Z002-Z001)	Z003	0,00	0,00	-

	Smanjenje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (šifre Z001-Z002)	Z004	0,00	0,00	-
	Ukupni rashodi poslovanja (šifre 3-Z003+Z004)	Z005	225.782,87	795.246,52	352,2
	VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre 6-Z005)	X001	0,00	0,00	-
	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre Z005-6)	Y001	23.622,89	7.261,73	30,7
92211	Višak prihoda poslovanja - preneseni	92211	0,00	0,00	-
92221	Manjak prihoda poslovanja - preneseni	92221	0,00	83.513,61	-
96	Obračunati prihodi poslovanja - nenaplaćeni	96	0,00	0,00	-
9661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe i pruženih usluga - nenaplaćeni	9661	0,00	0,00	-
9673	Obračunati prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza	9673	0,00	0,00	-
Prihodi i rashodi od nefinancijske imovine					
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)	7	0,00	0,00	-
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine (šifre 711+712)	71	0,00	0,00	-
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava (šifre 7111 do 7113)	711	0,00	0,00	-
7111	Zemljište	7111	0,00	0,00	-
7112	Rudna bogatstva	7112	0,00	0,00	-
7113	Prihodi od prodaje ostale prirodne materijalne imovine	7113	0,00	0,00	-
712	Prihodi od prodaje nematerijalne imovine (šifre 7121 do 7126)	712	0,00	0,00	-
7121	Patenti	7121	0,00	0,00	-
7122	Koncesije	7122	0,00	0,00	-
7123	Licence	7123	0,00	0,00	-
7124	Ostala prava	7124	0,00	0,00	-
7125	Goodwill	7125	0,00	0,00	-
7126	Ostala nematerijalna imovina	7126	0,00	0,00	-
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine (šifre 721+722+723+724+725+726)	72	0,00	0,00	-
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata (šifre 7211 do 7214)	721	0,00	0,00	-
7211	Stambeni objekti	7211	0,00	0,00	-
7212	Poslovni objekti	7212	0,00	0,00	-
7213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	7213	0,00	0,00	-
7214	Ostali građevinski objekti	7214	0,00	0,00	-
722	Prihodi od prodaje postrojenja i opreme (šifre 7221 do 7228)	722	0,00	0,00	-
7221	Uredska oprema i namještaj	7221	0,00	0,00	-

7222	Komunikacijska oprema	7222	0,00	0,00	-
7223	Oprema za održavanje i zaštitu	7223	0,00	0,00	-
7224	Medicinska i laboratorijska oprema	7224	0,00	0,00	-
7225	Instrumenti i uređaji	7225	0,00	0,00	-
7226	Sportska i glazbena oprema	7226	0,00	0,00	-
7227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	7227	0,00	0,00	-
7228	Vojna oprema	7228	0,00	0,00	-
723	Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava (šifre 7231 do 7234)	723	0,00	0,00	-
7231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	7231	0,00	0,00	-
7232	Prijevozna sredstva u željezničkom prometu	7232	0,00	0,00	-
7233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	7233	0,00	0,00	-
7234	Prijevozna sredstva u zračnom prometu	7234	0,00	0,00	-
724	Prihodi od prodaje knjiga, umjetničkih djela i ostalih izložbenih vrijednosti (šifre 7241 do 7244)	724	0,00	0,00	-
7241	Knjige	7241	0,00	0,00	-
7242	Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)	7242	0,00	0,00	-
7243	Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti	7243	0,00	0,00	-
7244	Ostale nespomenute izložbene vrijednosti	7244	0,00	0,00	-
725	Prihodi od prodaje višegodišnjih nasada i osnovnog stada (šifre 7251+7252)	725	0,00	0,00	-
7251	Višegodišnji nasadi	7251	0,00	0,00	-
7252	Osnovno stado	7252	0,00	0,00	-
726	Prihodi od prodaje nematerijalne proizvedene imovine (šifre 7261 do 7264)	726	0,00	0,00	-
7261	Istraživanje rudnih bogatstava	7261	0,00	0,00	-
7262	Ulaganja u računalne programe	7262	0,00	0,00	-
7263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	7263	0,00	0,00	-
7264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	7264	0,00	0,00	-
73	Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifra 731)	73	0,00	0,00	-
731	Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifre 7311+7312)	731	0,00	0,00	-
7311	Plemeniti metali i drago kamenje	7311	0,00	0,00	-
7312	Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti	7312	0,00	0,00	-
74	Prihodi od prodaje proizvedene kratkotrajne imovine (šifra 741)	74	0,00	0,00	-

741	Prihodi od prodaje zaliha	741	0,00	0,00	-
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)	4	33.805,00	0,00	0,0
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine (šifre 411+412)	41	0,00	0,00	-
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva (šifre 4111 do 4113)	411	0,00	0,00	-
4111	Zemljište	4111	0,00	0,00	-
4112	Rudna bogatstva	4112	0,00	0,00	-
4113	Ostala prirodna materijalna imovina	4113	0,00	0,00	-
412	Nematerijalna imovina (šifre 4121 do 4126)	412	0,00	0,00	-
4121	Patenti	4121	0,00	0,00	-
4122	Koncesije	4122	0,00	0,00	-
4123	Licence	4123	0,00	0,00	-
4124	Ostala prava	4124	0,00	0,00	-
4125	Goodwill	4125	0,00	0,00	-
4126	Ostala nematerijalna imovina	4126	0,00	0,00	-
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine (šifre 421+422+423+424+425+426)	42	33.805,00	0,00	0,0
421	Građevinski objekti (šifre 4211 do 4214)	421	0,00	0,00	-
4211	Stambeni objekti	4211	0,00	0,00	-
4212	Poslovni objekti	4212	0,00	0,00	-
4213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	4213	0,00	0,00	-
4214	Ostali građevinski objekti	4214	0,00	0,00	-
422	Postrojenja i oprema (šifre 4221 do 4228)	422	33.805,00	0,00	0,0
4221	Uredska oprema i namještaj	4221	33.805,00	0,00	0,0
4222	Komunikacijska oprema	4222	0,00	0,00	-
4223	Oprema za održavanje i zaštitu	4223	0,00	0,00	-
4224	Medicinska i laboratorijska oprema	4224	0,00	0,00	-
4225	Instrumenti i uređaji	4225	0,00	0,00	-
4226	Sportska i glazbena oprema	4226	0,00	0,00	-
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	4227	0,00	0,00	-
4228	Vojna oprema	4228	0,00	0,00	-
423	Prijevozna sredstva (šifre 4231 do 4234)	423	0,00	0,00	-
4231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	4231	0,00	0,00	-
4232	Prijevozna sredstva u željezničkom prometu	4232	0,00	0,00	-
4233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	4233	0,00	0,00	-

4234	Prijevozna sredstva u zračnom prometu	4234	0,00	0,00	-
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti (šifre 4241 do 4244)	424	0,00	0,00	-
4241	Knjige	4241	0,00	0,00	-
4242	Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)	4242	0,00	0,00	-
4243	Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti	4243	0,00	0,00	-
4244	Ostale nespomenute izložbene vrijednosti	4244	0,00	0,00	-
425	Višegodišnji nasadi i osnovno stado (šifre 4251+4252)	425	0,00	0,00	-
4251	Višegodišnji nasadi	4251	0,00	0,00	-
4252	Osnovno stado	4252	0,00	0,00	-
426	Nematerijalna proizvedena imovina (šifre 4261 do 4264)	426	0,00	0,00	-
4261	Istraživanje rudnih bogatstava	4261	0,00	0,00	-
4262	Ulaganja u računalne programe	4262	0,00	0,00	-
4263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	4263	0,00	0,00	-
4264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	4264	0,00	0,00	-
43	Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifra 431)	43	0,00	0,00	-
431	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti (šifre 4311+4312)	431	0,00	0,00	-
4311	Plemeniti metali i drago kamenje	4311	0,00	0,00	-
4312	Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti	4312	0,00	0,00	-
44	Rashodi za nabavu proizvedene kratkotrajne imovine (šifra 441)	44	0,00	0,00	-
441	Rashodi za nabavu zaliha	441	0,00	0,00	-
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini (šifre 451 do 454)	45	0,00	0,00	-
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	451	0,00	0,00	-
452	Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	452	0,00	0,00	-
453	Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima	453	0,00	0,00	-
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	454	0,00	0,00	-
	VIŠAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 7-4)	X002	0,00	0,00	-
	MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 4-7)	Y002	33.805,00	0,00	0,0
92212	Višak prihoda od nefinancijske imovine - preneseni	92212	0,00	0,00	-
92222	Manjak prihoda od nefinancijske imovine - preneseni	92222	0,00	0,00	-
97	Obračunati prihodi od prodaje nefinancijske imovine - nenaplaćeni	97	0,00	0,00	-
	UKUPNI PRIHODI (šifre 6+7)	X067	202.159,98	787.984,79	389,8

	UKUPNI RASHODI (šifre Z005+4)	Y034	259.587,87	795.246,52	306,3
	UKUPAN VIŠAK PRIHODA (šifre X067-Y034)	X004	0,00	0,00	-
	UKUPAN MANJAK PRIHODA (šifre Y034-X067)	Y004	57.427,89	7.261,73	12,6
9221x, 9222x	Višak prihoda - preneseni (šifre 92211+92212-92221-92222)	9221x,9222x VP	0,00	0,00	-
9221x, 9222x	Manjak prihoda - preneseni (šifre 92221+92222-92211-92212)	9221x,9222x MP	0,00	83.513,61	-
96, 97	Obračunati prihodi poslovanja i od prodaje nefinancijske imovine - nenaplaćeni (šifre 96+97)	96,97	0,00	0,00	-
Primici i izdaci					
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)	8	0,00	0,00	-
81	Primljeni povrati glavnica danih zajmova (šifre 811+812+813+814+815+816+817+818)	81	0,00	0,00	-
811	Primici (povrati) glavnice zajmova danih međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama (šifre 8113 do 8116)	811	0,00	0,00	-
8113	Povrat zajmova danih međunarodnim organizacijama	8113	0,00	0,00	-
8114	Povrat zajmova danih institucijama i tijelima EU	8114	0,00	0,00	-
8115	Povrat zajmova danih inozemnim vladama u EU	8115	0,00	0,00	-
8116	Povrat zajmova danih inozemnim vladama izvan EU	8116	0,00	0,00	-
812	Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima (šifre 8121+8122)	812	0,00	0,00	-
8121	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu	8121	0,00	0,00	-
8122	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu	8122	0,00	0,00	-
813	Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru (šifre 8132 do 8134)	813	0,00	0,00	-
8132	Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom sektoru	8132	0,00	0,00	-
8133	Povrat zajmova danih osiguravajućim društvima u javnom sektoru	8133	0,00	0,00	-
8134	Povrat zajmova danih ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	8134	0,00	0,00	-
814	Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru	814	0,00	0,00	-
815	Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora (šifre 8153 do 8158)	815	0,00	0,00	-

8153	Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora	8153	0,00	0,00	-
8154	Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	8154	0,00	0,00	-
8155	Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora	8155	0,00	0,00	-
8156	Povrat zajmova danih inozemnim kreditnim institucijama	8156	0,00	0,00	-
8157	Povrat zajmova danih inozemnim osiguravajućim društvima	8157	0,00	0,00	-
8158	Povrat zajmova danih ostalim inozemnim financijskim institucijama	8158	0,00	0,00	-
816	Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 8163 do 8166)	816	0,00	0,00	-
8163	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora	8163	0,00	0,00	-
8164	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima	8164	0,00	0,00	-
8165	Povrat zajmova danih inozemnim trgovačkim društvima	8165	0,00	0,00	-
8166	Povrat zajmova danih inozemnim obrtnicima	8166	0,00	0,00	-
817	Povrat zajmova danih drugim razinama vlasti (šifre 8171 do 8177)	817	0,00	0,00	-
8171	Povrat zajmova danih državnom proračunu	8171	0,00	0,00	-
8172	Povrat zajmova danih županijskim proračunima	8172	0,00	0,00	-
8173	Povrat zajmova danih gradskim proračunima	8173	0,00	0,00	-
8174	Povrat zajmova danih općinskim proračunima	8174	0,00	0,00	-
8175	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	8175	0,00	0,00	-
8176	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	8176	0,00	0,00	-
8177	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	8177	0,00	0,00	-
818	Primici od povrata jamčevnih pologa	818	0,00		-
82	Primici od izdanih financijskih instrumenata - vrijednosnih papira (šifre 821+822+823+824)	82	0,00	0,00	-
821	Trezorski zapisi (šifre 8211+8212)	821	0,00	0,00	-
8211	Trezorski zapisi - tuzemni	8211	0,00	0,00	-
8212	Trezorski zapisi - inozemni	8212	0,00	0,00	-
822	Obveznice (šifre 8221+8222)	822	0,00	0,00	-
8221	Obveznice - tuzemne	8221	0,00	0,00	-
8222	Obveznice - inozemne	8222	0,00	0,00	-
823	Opcije i drugi financijski derivati (šifre 8231+8232)	823	0,00	0,00	-

8231	Opcije i drugi financijski derivati - tuzemni	8231	0,00	0,00	-
8232	Opcije i drugi financijski derivati - inozemni	8232	0,00	0,00	-
824	Ostali vrijednosni papiri (šifre 8241+8242)	824	0,00	0,00	-
8241	Ostali vrijednosni papiri - tuzemni	8241	0,00	0,00	-
8242	Ostali vrijednosni papiri - inozemni	8242	0,00	0,00	-
83	Primici od prodaje financijskih instrumenata - dionica i udjela u glavnici (šifre 831+832+833+834)	83	0,00	0,00	-
831	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (šifre 8312 do 8314)	831	0,00	0,00	-
8312	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru	8312	0,00	0,00	-
8313	Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru	8313	0,00	0,00	-
8314	Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	8314	0,00	0,00	-
832	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	832	0,00	0,00	-
833	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 8331+8332)	833	0,00	0,00	-
8331	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	8331	0,00	0,00	-
8332	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija	8332	0,00	0,00	-
834	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora (šifre 8341+8342)	834	0,00	0,00	-
8341	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	8341	0,00	0,00	-
8342	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava	8342	0,00	0,00	-
84	Primici od zaduživanja (šifre 841+842+843+844+845+847)	84	0,00	0,00	-
841	Primljeni krediti i zajmovi od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada (šifre 8413 do 8416)	841	0,00	0,00	-
8413	Primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija	8413	0,00	0,00	-
8414	Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela EU	8414	0,00	0,00	-
8415	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU	8415	0,00	0,00	-
8416	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU	8416	0,00	0,00	-
842	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (šifre 8422 do 8424)	842	0,00	0,00	-
8422	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru	8422	0,00	0,00	-

8423	Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u javnom sektoru	8423	0,00	0,00	-
8424	Primljeni zajmovi od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	8424	0,00	0,00	-
843	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru	843	0,00	0,00	-
844	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 8443 do 8448)	844	0,00	0,00	-
8443	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	8443	0,00	0,00	-
8444	Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	8444	0,00	0,00	-
8445	Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	8445	0,00	0,00	-
8446	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija	8446	0,00	0,00	-
8447	Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih društava	8447	0,00	0,00	-
8448	Primljeni zajmovi od ostalih inozemnih financijskih institucija	8448	0,00	0,00	-
845	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora (šifre 8453 do 8456)	845	0,00	0,00	-
8453	Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	8453	0,00	0,00	-
8454	Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika	8454	0,00	0,00	-
8455	Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih društava	8455	0,00	0,00	-
8456	Primljeni zajmovi od inozemnih obrtnika	8456	0,00	0,00	-
847	Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti (šifre 8471 do 8477)	847	0,00	0,00	-
8471	Primljeni zajmovi od državnog proračuna	8471	0,00	0,00	-
8472	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna	8472	0,00	0,00	-
8473	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna	8473	0,00	0,00	-
8474	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna	8474	0,00	0,00	-
8475	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	8475	0,00	0,00	-
8476	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	8476	0,00	0,00	-
8477	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	8477	0,00	0,00	-
85	Primici od prodaje financijskih instrumenata - vrijednosnih papira iz portfelja (šifre 851+852+853+854)	85	0,00	0,00	-
851	Primici za komercijalne i blagajničke zapise (šifre 8511+8512)	851	0,00	0,00	-
8511	Komercijalni i blagajnički zapisi – tuzemni	8511	0,00	0,00	-
8512	Komercijalni i blagajnički zapisi – inozemni	8512	0,00	0,00	-
852	Primici za obveznice (šifre 8521+8522)	852	0,00	0,00	-
8521	Obveznice – tuzemne	8521	0,00	0,00	-

8522	Obveznice – inozemne	8522	0,00	0,00	-
853	Primici za opcije i druge financijske derivate (šifre 8531+8532)	853	0,00	0,00	-
8531	Opcije i drugi financijski derivati – tuzemni	8531	0,00	0,00	-
8532	Opcije i drugi financijski derivati – inozemni	8532	0,00	0,00	-
854	Primici za ostale vrijednosne papire (šifre 8541+8542)	854	0,00	0,00	-
8541	Ostali tuzemni vrijednosni papiri	8541	0,00	0,00	-
8542	Ostali inozemni vrijednosni papiri	8542	0,00	0,00	-
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)	5	0,00	0,00	-
51	Izdaci za dane zajmove i jamčevne pologe (šifre 511+512+513+514+515+516+517+518)	51	0,00	0,00	-
511	Izdaci za dane zajmove međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama (šifre 5113 do 5116)	511	0,00	0,00	-
5113	Dani zajmovi međunarodnim organizacijama	5113	0,00	0,00	-
5114	Dani zajmovi institucijama i tijelima EU	5114	0,00	0,00	-
5115	Dani zajmovi inozemnim vladama u EU	5115	0,00	0,00	-
5116	Dani zajmovi inozemnim vladama izvan EU	5116	0,00	0,00	-
512	Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima (šifre 5121+5122)	512	0,00	0,00	-
5121	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu	5121	0,00	0,00	-
5122	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu	5122	0,00	0,00	-
513	Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru (šifre 5132 do 5134)	513	0,00	0,00	-
5132	Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru	5132	0,00	0,00	-
5133	Dani zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru	5133	0,00	0,00	-
5134	Dani zajmovi ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	5134	0,00	0,00	-
514	Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru	514	0,00	0,00	-
515	Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora (šifre 5153 do 5158)	515	0,00	0,00	-
5153	Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora	5153	0,00	0,00	-
5154	Dani zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	5154	0,00	0,00	-
5155	Dani zajmovi ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora	5155	0,00	0,00	-

5156	Dani zajmovi inozemnim kreditnim institucijama	5156	0,00	0,00	-
5157	Dani zajmovi inozemnim osiguravajućim društvima	5157	0,00	0,00	-
5158	Dani zajmovi ostalim inozemnim financijskim institucijama	5158	0,00	0,00	-
516	Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 5163 do 5166)	516	0,00	0,00	-
5163	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora	5163	0,00	0,00	-
5164	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima	5164	0,00	0,00	-
5165	Dani zajmovi inozemnim trgovačkim društvima	5165	0,00	0,00	-
5166	Dani zajmovi inozemnim obrtnicima	5166	0,00	0,00	-
517	Dani zajmovi drugim razinama vlasti (šifre 5171 do 5177)	517	0,00	0,00	-
5171	Dani zajmovi državnom proračunu	5171	0,00	0,00	-
5172	Dani zajmovi županijskim proračunima	5172	0,00	0,00	-
5173	Dani zajmovi gradskim proračunima	5173	0,00	0,00	-
5174	Dani zajmovi općinskim proračunima	5174	0,00	0,00	-
5175	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	5175	0,00	0,00	-
5176	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	5176	0,00	0,00	-
5177	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	5177	0,00	0,00	-
518	Izdaci za jamčevne pologe	518	0,00	0,00	-
52	Izdaci za ulaganja u financijske instrumente - vrijednosne papire (šifre 521+522+523+524)	52	0,00	0,00	-
521	Izdaci za komercijalne i blagajničke zapise (šifre 5211+5212)	521	0,00	0,00	-
5211	Komercijalni i blagajnički zapisi - tuzemni	5211	0,00	0,00	-
5212	Komercijalni i blagajnički zapisi - inozemni	5212	0,00	0,00	-
522	Izdaci za obveznice (šifre 5221+5222)	522	0,00	0,00	-
5221	Obveznice - tuzemne	5221	0,00	0,00	-
5222	Obveznice - inozemne	5222	0,00	0,00	-
523	Izdaci za opcije i druge financijske derivate (šifre 5231+5232)	523	0,00	0,00	-
5231	Opcije i drugi financijski derivati - tuzemni	5231	0,00	0,00	-
5232	Opcije i drugi financijski derivati - inozemni	5232	0,00	0,00	-
524	Izdaci za ostale vrijednosne papire (šifre 5241+5242)	524	0,00	0,00	-
5241	Ostali tuzemni vrijednosni papiri	5241	0,00	0,00	-
5242	Ostali inozemni vrijednosni papiri	5242	0,00	0,00	-

53	Izdaci za ulaganja u financijske instrumente - dionice i udjele u glavnici (šifre 531+532+533+534)	53	0,00	0,00	-
531	Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (šifre 5312 do 5314)	531	0,00	0,00	-
5312	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru	5312	0,00	0,00	-
5313	Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru	5313	0,00	0,00	-
5314	Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	5314	0,00	0,00	-
532	Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru (šifra 5321)	532	0,00	0,00	-
5321	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	5321	0,00	0,00	-
533	Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 5331+5332)	533	0,00	0,00	-
5331	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	5331	0,00	0,00	-
5332	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija	5332	0,00	0,00	-
534	Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora (šifre 5341+5342)	534	0,00	0,00	-
5341	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	5341	0,00	0,00	-
5342	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava	5342	0,00	0,00	-
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova (šifre 541+542+543+544+545+547)	54	0,00	0,00	-
541	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada (šifre 5413 do 5416)	541	0,00	0,00	-
5413	Otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih organizacija	5413	0,00	0,00	-
5414	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od institucija i tijela EU	5414	0,00	0,00	-
5415	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU	5415	0,00	0,00	-
5416	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU	5416	0,00	0,00	-
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (šifre 5422 do 5424)	542	0,00	0,00	-
5422	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru	5422	0,00	0,00	-
5423	Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajućih društava u javnom sektoru	5423	0,00	0,00	-

5424	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	5424	0,00	0,00	-
543	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru (šifra 5431)	543	0,00	0,00	-
5431	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru	5431	0,00	0,00	-
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih finansijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 5443 do 5448)	544	0,00	0,00	-
5443	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	5443	0,00	0,00	-
5444	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	5444	0,00	0,00	-
5445	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih finansijskih institucija izvan javnog sektora	5445	0,00	0,00	-
5446	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija	5446	0,00	0,00	-
5447	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajućih društava	5447	0,00	0,00	-
5448	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih inozemnih finansijskih institucija	5448	0,00	0,00	-
545	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora (šifre 5453 do 5456)	545	0,00	0,00	-
5453	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	5453	0,00	0,00	-
5454	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnika	5454	0,00	0,00	-
5455	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovačkih društava	5455	0,00	0,00	-
5456	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih obrtnika	5456	0,00	0,00	-
547	Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti (šifre 5471 do 5477)	547	0,00	0,00	-
5471	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna	5471	0,00	0,00	-
5472	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna	5472	0,00	0,00	-
5473	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna	5473	0,00	0,00	-
5474	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna	5474	0,00	0,00	-
5475	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	5475	0,00	0,00	-
5476	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	5476	0,00	0,00	-

5477	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	5477	0,00	0,00	-
55	Izdaci za otplatu glavnice za izdane financijske instrumente - vrijednosne papire (šifre 551+552+553)	55	0,00	0,00	-
551	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise (šifre 5511+5512)	551	0,00	0,00	-
5511	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise u zemlji	5511	0,00	0,00	-
5512	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise u inozemstvu	5512	0,00	0,00	-
552	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice (šifre 5521+5522)	552	0,00	0,00	-
5521	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u zemlji	5521	0,00	0,00	-
5522	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u inozemstvu	5522	0,00	0,00	-
553	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire (šifre 5531+5532)	553	0,00	0,00	-
5531	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji	5531	0,00	0,00	-
5532	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u inozemstvu	5532	0,00	0,00	-
	VIŠAK PRIMITAKA OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 8-5)	X003	0,00	0,00	-
	MANJAK PRIMITAKA OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 5-8)	Y003	0,00	0,00	-
92213	Višak primitaka od financijske imovine - preneseni	92213	0,00	0,00	-
92223	Manjak primitaka od financijske imovine - preneseni	92223	0,00	0,00	-
	UKUPNI PRIHODI I PRIMICI (šifre X067+8)	X678	202.159,98	787.984,79	389,8
	UKUPNI RASHODI I IZDACI (šifre Y034+5)	Y345	259.587,87	795.246,52	306,3
	VIŠAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre X678-Y345)	X005	0,00	0,00	-
	MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678)	Y005	57.427,89	7.261,73	12,6
9221-9222	Višak prihoda i primitaka - preneseni (šifre '9221x,9222x VP' - '9221x,9222x MP' + 92213 - 92223)	9221-9222	0,00	0,00	-
9222-9221	Manjak prihoda i primitaka - preneseni (šifre '9221x,9222x MP' - '9221x,9222x VP' + 92223 - 92213)	9222-9221	0,00	83.513,61	-
	Višak prihoda i primitaka raspoloživ u sljedećem razdoblju (šifre X005 + '9221-9222' - Y005 - '9222-9221')	X006	0,00	0,00	-
	Manjak prihoda i primitaka za pokriće u sljedećem razdoblju (šifre Y005 + '9222-9221' - X005 - '9221-9222')	Y006	57.427,89	90.775,34	158,1
19	Rashodi budućih razdoblja i nedospjela naplata prihoda (aktivna vremenska razgraničenja)	19	0,00	0,00	-

Obvezni analitički podaci					
11	Stanje novčanih sredstava na početku izvještajnog razdoblja	11P	0,00	0,00	-
11-dugov.	Ukupni priljevi na novčane račune i blagajne	11-dugov.	99.954,58	491.125,75	491,3
11-potraž.	Ukupni odljevi s novčanih računa i blagajni	11-potraž.	99.954,58	491.125,75	491,3
11	Stanje novčanih sredstava na kraju izvještajnog razdoblja (šifre 11P + '11-dugov.' - '11-potraž.')	11K	0,00	0,00	-
	Prosječan broj zaposlenih u tijelima na osnovi stanja na početku i na kraju izvještajnog razdoblja (cijeli broj)	Z006	0		-
	Prosječan broj zaposlenih kod korisnika na osnovi stanja na početku i na kraju izvještajnog razdoblja (cijeli broj)	Z007	18	20	111,1
	Prosječan broj zaposlenih u tijelima na osnovi sati rada (cijeli broj)	Z008	0		-
	Prosječan broj zaposlenih kod korisnika na osnovi sati rada (cijeli broj)	Z009	6	19	316,7
dio 611	Ostvareni prihodi iz dodatnog udjela poreza na dohodak za decentralizirane funkcije	dio611	0,00	0,00	-
61315	Porez na korištenje javnih površina	61315	0,00	0,00	-
61316	Porez na nekretnine	61316		0,00	-
61341	Porez na promet nekretnina	61341		0,00	-
61451	Porez na cestovna motorna vozila	61451	0,00	0,00	-
61452	Porez na plovne objekte	61452		0,00	-
61453	Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	61453	0,00	0,00	-
61459	Ostali nespomenuti porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	61459		0,00	-
63311	Tekuće pomoći iz državnog proračuna	63311	0,00	0,00	-
63312	Tekuće pomoći iz županijskih proračuna	63312	0,00	0,00	-
63313	Tekuće pomoći iz gradskih proračuna	63313	0,00	0,00	-
63314	Tekuće pomoći iz općinskih proračuna	63314	0,00	0,00	-
63321	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	63321	0,00	0,00	-
63322	Kapitalne pomoći iz županijskih proračuna	63322	0,00	0,00	-
63323	Kapitalne pomoći iz gradskih proračuna	63323	0,00	0,00	-
63324	Kapitalne pomoći iz općinskih proračuna	63324	0,00	0,00	-
63414	Tekuće pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	63414	0,00	0,00	-
63415	Tekuće pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	63415	0,00	0,00	-
63416	Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	63416	0,00	0,00	-
63424	Kapitalne pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	63424	0,00	0,00	-

63425	Kapitalne pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	63425	0,00	0,00	-
63426	Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	63426	0,00	0,00	-
63612	Tekuće pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S	63612	0,00	0,00	-
63613	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna JLP(R)S koji im nije nadležan	63613	0,00	0,00	-
63622	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S	63622	0,00	0,00	-
63623	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna JLP(R)S koji im nije nadležan	63623	0,00	0,00	-
63711	Pomoći iz državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63711	0,00	0,00	-
63712	Pomoći iz županijskih proračuna po protestiranim jamstvima	63712	0,00	0,00	-
63713	Pomoći iz gradskih proračuna po protestiranim jamstvima	63713	0,00	0,00	-
63714	Pomoći iz općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	63714	0,00	0,00	-
63715	Pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a po protestiranim jamstvima	63715	0,00	0,00	-
63716	Pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63716	0,00	0,00	-
63717	Pomoći od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S po protestiranim jamstvima	63717	0,00	0,00	-
63721	Povrat pomoći danih proračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63721	0,00	0,00	-
63722	Povrat pomoći danih proračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima	63722	0,00	0,00	-
63723	Povrat pomoći danih županijskim proračunima po protestiranim jamstvima	63723	0,00	0,00	-
63724	Povrat pomoći danih gradskim proračunima po protestiranim jamstvima	63724	0,00	0,00	-
63725	Povrat pomoći danih općinskim proračunima po protestiranim jamstvima	63725	0,00	0,00	-
63726	Povrat pomoći danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima	63726	0,00	0,00	-
63727	Povrat pomoći danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63727	0,00	0,00	-
63728	Povrat pomoći danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima	63728	0,00	0,00	-
63811	Tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63811	0,00	0,00	-
63812	Tekuće pomoći iz proračuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	63812	0,00	0,00	-

63813	Tekuće pomoći od proračunskog korisnika drugog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63813	0,00	0,00	-
63814	Tekuće pomoći od izvanproračunskog korisnika temeljem prijenosa EU sredstava	63814	0,00	0,00	-
63821	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63821	0,00	0,00	-
63822	Kapitalne pomoći iz proračuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	63822	0,00	0,00	-
63823	Kapitalne pomoći od proračunskog korisnika drugog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63823	0,00	0,00	-
63824	Kapitalne pomoći od izvanproračunskog korisnika temeljem prijenosa EU sredstava	63824	0,00	0,00	-
64191	Premije na izdane vrijednosne papire	64191	0,00	0,00	-
64222	Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta	64222		0,00	-
64236	Spomenička renta	64236		0,00	-
64241	Godišnja naknada za upotrebu javnih cesta što se plaća pri registraciji motornih i priključnih vozila	64241		0,00	-
64244	Naknada za korištenje cestovnog zemljišta	64244		0,00	-
64371	Prihodi od kamata na dane zajmove državnom proračunu	64371	0,00	0,00	-
64372	Prihodi od kamata na dane zajmove županijskim proračunima	64372	0,00	0,00	-
64373	Prihodi od kamata na dane zajmove gradskim proračunima	64373	0,00	0,00	-
64374	Prihodi od kamata na dane zajmove općinskim proračunima	64374	0,00	0,00	-
64375	Prihodi od kamata na dane zajmove HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	64375	0,00	0,00	-
64376	Prihodi od kamata na dane zajmove ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	64376	0,00	0,00	-
64377	Prihodi od kamata na dane zajmove izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	64377	0,00	0,00	-
65141	Turistička pristojba	65141		0,00	-
65263	Premija za osiguranje od požara	65263		0,00	-
65264	Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično	65264	0,00	0,00	-
65265	Dopunsko zdravstveno osiguranje	65265	0,00	0,00	-
65267	Prihodi s naslova osiguranja, refundacije štete i totalne štete	65267	0,00	0,00	-
66341	Povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	66341	0,00	0,00	-
66342	Povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	66342	0,00	0,00	-

66343	Povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	66343	0,00	0,00	-
66344	Povrat kapitalnih pomoći danih inozemnim trgovačkim društvima po protestiranim jamstvima	66344		0,00	-
66345	Povrat kapitalnih pomoći danih inozemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	66345		0,00	-
31214	Otpremnine	31214	0,00	0,00	-
31215	Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj	31215	0,00	0,00	-
32121	Naknade za prijevoz na posao i s posla	32121	2.188,89	6.363,87	290,7
32351	Zakupnine za zemljišta	32351	0,00	0,00	-
32361	Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika	32361	0,00	534,20	-
32371	Autorski honorari	32371	0,00	0,00	-
32372	Ugovori o djelu	32372	1.704,91	66.956,93	3.927,3
32377	Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i drugo)	32377	0,00	286,05	-
32398	Naknada za energetske usluge	32398	0,00	0,00	-
32911	Naknade za rad članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća	32911	19.162,28	12.937,53	67,5
32923	Premije osiguranja zaposlenih	32923	0,00	0,00	-
32942	Međunarodne članarine	32942		0,00	-
32955	Novčana naknada poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom	32955		0,00	-
34111	Kamate za izdane trezorske zapise u zemlji	34111	0,00	0,00	-
34112	Kamate za izdane trezorske zapise u inozemstvu	34112	0,00	0,00	-
34121	Kamate za izdane mjenice u domaćoj valuti	34121	0,00	0,00	-
34122	Kamate za izdane mjenice u stranoj valuti	34122	0,00	0,00	-
34131	Kamate za izdane obveznice u zemlji	34131	0,00	0,00	-
34132	Kamate za izdane obveznice u inozemstvu	34132	0,00	0,00	-
34191	Kamate za ostale vrijednosne papire u zemlji	34191	0,00	0,00	-
34192	Kamate za ostale vrijednosne papire u inozemstvu	34192	0,00	0,00	-
34213	Kamate za primljene zajmove od međunarodnih organizacija	34213	0,00	0,00	-
34214	Kamate za primljene kredite i zajmove od institucija i tijela EU	34214	0,00	0,00	-
34215	Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada u EU	34215	0,00	0,00	-
34216	Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada izvan EU	34216	0,00	0,00	-
34222	Kamate za primljene kredite od kreditnih institucija u javnom sektoru	34222	0,00	0,00	-

34223	Kamate za primljene zajmove od osiguravajućih društava u javnom sektoru	34223	0,00	0,00	-
34224	Kamate za primljene zajmove od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	34224	0,00	0,00	-
34233	Kamate za primljene kredite od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	34233	0,00	0,00	-
34234	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	34234	0,00	0,00	-
34235	Kamate za primljene zajmove od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	34235	0,00	0,00	-
34236	Kamate za primljene kredite od inozemnih kreditnih institucija	34236	0,00	0,00	-
34237	Kamate za primljene zajmove od inozemnih osiguravajućih društava	34237	0,00	0,00	-
34238	Kamate za primljene zajmove od ostalih inozemnih financijskih institucija	34238	0,00	0,00	-
34273	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	34273	0,00	0,00	-
34274	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih obrtnika	34274	0,00	0,00	-
34275	Kamate za primljene zajmove od inozemnih trgovačkih društava	34275	0,00	0,00	-
34281	Kamate za primljene zajmove od državnog proračuna	34281	0,00	0,00	-
34282	Kamate za primljene zajmove od županijskih proračuna	34282	0,00	0,00	-
34283	Kamate za primljene zajmove od gradskih proračuna	34283	0,00	0,00	-
34284	Kamate za primljene zajmove od općinskih proračuna	34284	0,00	0,00	-
34285	Kamate za primljene zajmove od HZMO-a, HZZ-a, HZZO-a	34285	0,00	0,00	-
34286	Kamate za primljene zajmove od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	34286	0,00	0,00	-
34287	Kamate za primljene zajmove od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	34287	0,00	0,00	-
34341	Diskont na izdane vrijednosne papire	34341	0,00	0,00	-
35231	Subvencije poljoprivrednicima	35231	0,00	0,00	-
35232	Subvencije obrtnicima	35232	0,00	0,00	-
36313	Tekuće pomoći državnom proračunu	36313	0,00	0,00	-
36314	Tekuće pomoći županijskim proračunima	36314	0,00	0,00	-
36315	Tekuće pomoći gradskim proračunima	36315	0,00	0,00	-
36316	Tekuće pomoći općinskim proračunima	36316	0,00	0,00	-
36317	Tekuće pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	36317	0,00	0,00	-
36318	Tekuće pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	36318	0,00	0,00	-

36319	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	36319	0,00	0,00	-
36323	Kapitalne pomoći državnom proračunu	36323	0,00	0,00	-
36324	Kapitalne pomoći županijskim proračunima	36324	0,00	0,00	-
36325	Kapitalne pomoći gradskim proračunima	36325	0,00	0,00	-
36326	Kapitalne pomoći općinskim proračunima	36326	0,00	0,00	-
36327	Kapitalne pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	36327	0,00	0,00	-
36328	Kapitalne pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	36328	0,00	0,00	-
36329	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	36329	0,00	0,00	-
36351	Pomoći županijskim proračunima po protestiranim jamstvima	36351	0,00	0,00	-
36352	Pomoći gradskim proračunima po protestiranim jamstvima	36352	0,00	0,00	-
36353	Pomoći općinskim proračunima po protestiranim jamstvima	36353	0,00	0,00	-
36354	Pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima	36354	0,00	0,00	-
36355	Pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36355	0,00	0,00	-
36356	Pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima	36356	0,00	0,00	-
36361	Povrat pomoći primljenih iz državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36361	0,00	0,00	-
36362	Povrat pomoći primljenih iz županijskih proračuna po protestiranim jamstvima	36362	0,00	0,00	-
36363	Povrat pomoći primljenih iz gradskih proračuna po protestiranim jamstvima	36363	0,00	0,00	-
36364	Povrat pomoći primljenih iz općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	36364	0,00	0,00	-
36365	Povrat pomoći primljenih od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a po protestiranim jamstvima	36365	0,00	0,00	-
36366	Povrat pomoći primljenih od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36366	0,00	0,00	-
36367	Povrat pomoći primljenih od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S po protestiranim jamstvima	36367	0,00	0,00	-
36511	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije županijskim proračunima	36511		0,00	-
36512	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije gradskim proračunima	36512		0,00	-

36513	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije općinskim proračunima	36513		0,00	-
36521	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije županijskim proračunima	36521		0,00	-
36522	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije gradskim proračunima	36522		0,00	-
36523	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije općinskim proračunima	36523		0,00	-
36531	Pomoći fiskalnog izravnjanja županijskim proračunima	36531		0,00	-
36532	Pomoći fiskalnog izravnjanja gradskim proračunima	36532		0,00	-
36533	Pomoći fiskalnog izravnjanja općinskim proračunima	36533		0,00	-
36631	Pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36631	0,00	0,00	-
36632	Pomoći proračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima	36632	0,00	0,00	-
36811	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36811	0,00	0,00	-
36812	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima županijskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36812	0,00	0,00	-
36813	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima gradskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36813	0,00	0,00	-
36814	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima općinskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36814	0,00	0,00	-
36815	Tekuće pomoći županijskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36815	0,00	0,00	-
36816	Tekuće pomoći gradskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36816	0,00	0,00	-
36817	Tekuće pomoći općinskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36817	0,00	0,00	-
36818	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36818	0,00	0,00	-
36819	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	36819	0,00	0,00	-
36821	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36821	0,00	0,00	-
36822	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima županijskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36822	0,00	0,00	-
36823	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima gradskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36823	0,00	0,00	-

36824	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima općinskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36824	0,00	0,00	-
36825	Kapitalne pomoći županijskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36825	0,00	0,00	-
36826	Kapitalne pomoći gradskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36826	0,00	0,00	-
36827	Kapitalne pomoći općinskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36827	0,00	0,00	-
36828	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36828	0,00	0,00	-
36829	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	36829	0,00	0,00	-
37131	Naknade za bolest i invaliditet	37131	0,00	0,00	-
37132	Naknade za zdravstvenu zaštitu u inozemstvu	37132	0,00	0,00	-
37139	Ostale naknade na temelju osiguranja u novcu	37139	0,00	0,00	-
37141	Medicinske (zdravstvene) usluge	37141	0,00	0,00	-
37143	Farmaceutski proizvodi	37143	0,00	0,00	-
37144	Pomoć i njega u kući	37144	0,00	0,00	-
37149	Ostale naknade na temelju osiguranja u naravi	37149	0,00	0,00	-
37211	Naknade za dječji doplatak	37211	0,00	0,00	-
37212	Pomoć obiteljima i kućanstvima	37212	0,00	0,00	-
37213	Pomoć osobama s invaliditetom	37213	0,00	0,00	-
37214	Naknade za mirovine i dodatke - posebni propis	37214	0,00	0,00	-
37215	Stipendije i školarine	37215	0,00	0,00	-
37216	Naknade za pomoć bivšim političkim zatvorenicima i neosnovano pritvorenim osobama	37216	0,00	0,00	-
37217	Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad	37217	0,00	0,00	-
37218	Pomoć nezaposlenim osobama	37218	0,00	0,00	-
37219	Ostale naknade iz proračuna u novcu	37219	0,00	0,00	-
37221	Sufinanciranje cijene prijevoza	37221	0,00	0,00	-
37222	Pomoć i njega u kući	37222	0,00	0,00	-
37223	Stanovanje	37223	0,00	0,00	-
37224	Prehrana	37224	0,00	0,00	-
37229	Ostale naknade iz proračuna u naravi	37229	0,00	0,00	-
38117	Tekuće donacije građanima i kućanstvima	38117	0,00	0,00	-

38612	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru	38612	0,00	0,00	-
38613	Kapitalne pomoći kreditnim institucijama u javnom sektoru	38613	0,00	0,00	-
38614	Kapitalne pomoći osiguravajućim društvima u javnom sektoru	38614	0,00	0,00	-
38615	Kapitalne pomoći ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	38615	0,00	0,00	-
38622	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima izvan javnog sektora	38622	0,00	0,00	-
38623	Kapitalne pomoći kreditnim institucijama izvan javnog sektora	38623	0,00	0,00	-
38624	Kapitalne pomoći osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	38624	0,00	0,00	-
38625	Kapitalne pomoći ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	38625	0,00	0,00	-
38626	Kapitalne pomoći zadrugama	38626	0,00	0,00	-
38631	Kapitalne pomoći poljoprivrednicima	38631	0,00	0,00	-
38632	Kapitalne pomoći obrtnicima	38632	0,00	0,00	-
38641	Kapitalne pomoći subjektima u javnom sektoru iz EU sredstava	38641	0,00	0,00	-
38642	Kapitalne pomoći subjektima izvan javnog sektora iz EU sredstava	38642	0,00	0,00	-
38651	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	38651	0,00	0,00	-
38652	Kapitalne pomoći tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	38652	0,00	0,00	-
38653	Kapitalne pomoći tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	38653	0,00	0,00	-
81212	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu – dugoročni	81212	0,00	0,00	-
81322	Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	81322	0,00	0,00	-
81332	Povrat zajmova danih osiguravajućim društvima u javnom sektoru – dugoročni	81332	0,00	0,00	-
81342	Povrat zajmova danih ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	81342	0,00	0,00	-
81411	Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru – kratkoročni	81411	0,00	0,00	-
81412	Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru – dugoročni	81412	0,00	0,00	-
81532	Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	81532	0,00	0,00	-
81542	Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	81542	0,00	0,00	-

81552	Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora - dugoročni	81552	0,00	0,00	-
81631	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - kratkoročni	81631	0,00	0,00	-
81632	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - dugoročni	81632	0,00	0,00	-
81641	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - kratkoročni	81641	0,00	0,00	-
81642	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - dugoročni	81642	0,00	0,00	-
81711	Povrat zajmova danih državnom proračunu - kratkoročni	81711	0,00	0,00	-
81712	Povrat zajmova danih državnom proračunu - dugoročni	81712	0,00	0,00	-
81721	Povrat zajmova danih županijskim proračunima - kratkoročni	81721	0,00	0,00	-
81722	Povrat zajmova danih županijskim proračunima - dugoročni	81722	0,00	0,00	-
81731	Povrat zajmova danih gradskim proračunima - kratkoročni	81731	0,00	0,00	-
81732	Povrat zajmova danih gradskim proračunima - dugoročni	81732	0,00	0,00	-
81741	Povrat zajmova danih općinskim proračunima - kratkoročni	81741	0,00	0,00	-
81742	Povrat zajmova danih općinskim proračunima - dugoročni	81742	0,00	0,00	-
81751	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - kratkoročni	81751	0,00	0,00	-
81752	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - dugoročni	81752	0,00	0,00	-
81761	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - kratkoročni	81761	0,00	0,00	-
81762	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - dugoročni	81762	0,00	0,00	-
81771	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S - kratkoročni	81771	0,00	0,00	-
81772	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S - dugoročni	81772	0,00	0,00	-
82412	Ostali vrijednosni papiri - tuzemni - dugoročni	82412	0,00	0,00	-
84132	Primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija - dugoročni	84132	0,00	0,00	-
84142	Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela EU - dugoročni	84142	0,00	0,00	-
84152	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU - dugoročni	84152	0,00	0,00	-
84162	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU - dugoročni	84162	0,00	0,00	-
84221	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - kratkoročni	84221	0,00	0,00	-
84222	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - dugoročni	84222	0,00	0,00	-
84223	Primljeni financijski najam od kreditnih institucija u javnom sektoru	84223	0,00	0,00	-

84232	Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u javnom sektoru - dugoročni	84232	0,00	0,00	-
84242	Primljeni zajmovi od ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru - dugoročni	84242	0,00	0,00	-
84243	Primljeni finansijski najam od ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	84243	0,00	0,00	-
84312	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru - dugoročni	84312	0,00	0,00	-
84431	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - kratkoročni	84431	0,00	0,00	-
84432	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - dugoročni	84432	0,00	0,00	-
84433	Primljeni finansijski najam od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	84433	0,00	0,00	-
84442	Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora - dugoročni	84442	0,00	0,00	-
84452	Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih finansijskih institucija izvan javnog sektora - dugoročni	84452	0,00	0,00	-
84453	Primljeni finansijski najam od ostalih tuzemnih finansijskih institucija izvan javnog sektora	84453	0,00	0,00	-
84461	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija - kratkoročni	84461	0,00	0,00	-
84462	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija - dugoročni	84462	0,00	0,00	-
84463	Primljeni finansijski najam od inozemnih kreditnih institucija	84463	0,00	0,00	-
84472	Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih društava - dugoročni	84472	0,00	0,00	-
84482	Primljeni zajmovi od ostalih inozemnih finansijskih institucija - dugoročni	84482	0,00	0,00	-
84483	Primljeni finansijski najam od ostalih inozemnih finansijskih institucija	84483	0,00	0,00	-
84532	Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora - dugoročni	84532	0,00	0,00	-
84542	Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika - dugoročni	84542	0,00	0,00	-
84552	Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih društava - dugoročni	84552	0,00	0,00	-
84711	Primljeni zajmovi od državnog proračuna - kratkoročni	84711	0,00	0,00	-
84712	Primljeni zajmovi od državnog proračuna - dugoročni	84712	0,00	0,00	-
84721	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - kratkoročni	84721	0,00	0,00	-
84722	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - dugoročni	84722	0,00	0,00	-
84731	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - kratkoročni	84731	0,00	0,00	-
84732	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - dugoročni	84732	0,00	0,00	-

84741	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - kratkoročni	84741	0,00	0,00	-
84742	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - dugoročni	84742	0,00	0,00	-
84751	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - kratkoročni	84751	0,00	0,00	-
84752	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - dugoročni	84752	0,00	0,00	-
84761	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - kratkoročni	84761	0,00	0,00	-
84762	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - dugoročni	84762	0,00	0,00	-
84771	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S - kratkoročni	84771	0,00	0,00	-
84772	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S - dugoročni	84772	0,00	0,00	-
85412	Ostali tuzemni vrijednosni papiri - dugoročni	85412	0,00	0,00	-
51212	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu – dugoročni	51212	0,00	0,00	-
51322	Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	51322	0,00	0,00	-
51332	Dani zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru – dugoročni	51332	0,00	0,00	-
51342	Dani zajmovi ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	51342	0,00	0,00	-
51411	Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru – kratkoročni	51411	0,00	0,00	-
51412	Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru – dugoročni	51412	0,00	0,00	-
51532	Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	51532	0,00	0,00	-
51542	Dani zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	51542	0,00	0,00	-
51552	Dani zajmovi ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	51552	0,00	0,00	-
51631	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora – kratkoročni	51631	0,00	0,00	-
51632	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	51632	0,00	0,00	-
51641	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima – kratkoročni	51641	0,00	0,00	-
51642	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima – dugoročni	51642	0,00	0,00	-
51711	Dani zajmovi državnom proračunu – kratkoročni	51711	0,00	0,00	-
51712	Dani zajmovi državnom proračunu – dugoročni	51712	0,00	0,00	-
51721	Dani zajmovi županijskim proračunima – kratkoročni	51721	0,00	0,00	-

51722	Dani zajmovi županijskim proračunima – dugoročni	51722	0,00	0,00	-
51731	Dani zajmovi gradskim proračunima – kratkoročni	51731	0,00	0,00	-
51732	Dani zajmovi gradskim proračunima – dugoročni	51732	0,00	0,00	-
51741	Dani zajmovi općinskim proračunima – kratkoročni	51741	0,00	0,00	-
51742	Dani zajmovi općinskim proračunima – dugoročni	51742	0,00	0,00	-
51751	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u – kratkoročni	51751	0,00	0,00	-
51752	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u – dugoročni	51752	0,00	0,00	-
51761	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna – kratkoročni	51761	0,00	0,00	-
51762	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna – dugoročni	51762	0,00	0,00	-
51771	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S – kratkoročni	51771	0,00	0,00	-
51772	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S – dugoročni	51772	0,00	0,00	-
54132	Otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih organizacija – dugoročnih	54132	0,00	0,00	-
54142	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od institucija i tijela EU – dugoročnih	54142	0,00	0,00	-
54152	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU – dugoročnih	54152	0,00	0,00	-
54162	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU – dugoročnih	54162	0,00	0,00	-
54221	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru – kratkoročnih	54221	0,00	0,00	-
54222	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru – dugoročnih	54222	0,00	0,00	-
54223	Otplata glavnice po financijskom najmu od kreditnih institucija u javnom sektoru	54223	0,00	0,00	-
54232	Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajućih društava u javnom sektoru – dugoročnih	54232	0,00	0,00	-
54242	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru – dugoročnih	54242	0,00	0,00	-
54243	Otplata glavnice po financijskom najmu od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	54243	0,00	0,00	-
54312	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru – dugoročnih	54312	0,00	0,00	-

54431	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora – kratkoročnih	54431	0,00	0,00	-
54432	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora – dugoročnih	54432	0,00	0,00	-
54433	Otplata glavnice po financijskom najmu od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	54433	0,00	0,00	-
54442	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora – dugoročnih	54442	0,00	0,00	-
54452	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora – dugoročnih	54452	0,00	0,00	-
54453	Otplata glavnice po financijskom najmu od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	54453	0,00	0,00	-
54461	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija – kratkoročnih	54461	0,00	0,00	-
54462	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija – dugoročnih	54462	0,00	0,00	-
54463	Otplata glavnice po financijskom najmu od inozemnih kreditnih institucija	54463	0,00	0,00	-
54472	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajućih društava – dugoročnih	54472	0,00	0,00	-
54482	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih inozemnih financijskih institucija – dugoročnih	54482	0,00	0,00	-
54483	Otplata glavnice primljenog financijskog najma od ostalih inozemnih financijskih institucija	54483	0,00	0,00	-
54532	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora – dugoročnih	54532	0,00	0,00	-
54542	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnika – dugoročnih	54542	0,00	0,00	-
54552	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovačkih društava – dugoročnih	54552	0,00	0,00	-
54711	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna – kratkoročnih	54711	0,00	0,00	-
54712	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna – dugoročnih	54712	0,00	0,00	-
54721	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna – kratkoročnih	54721	0,00	0,00	-
54722	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna – dugoročnih	54722	0,00	0,00	-

54731	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna – kratkoročnih	54731	0,00	0,00	-
54732	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna – dugoročnih	54732	0,00	0,00	-
54741	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna – kratkoročnih	54741	0,00	0,00	-
54742	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna – dugoročnih	54742	0,00	0,00	-
54751	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a – kratkoročnih	54751	0,00	0,00	-
54752	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a – dugoročnih	54752	0,00	0,00	-
54761	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna – kratkoročnih	54761	0,00	0,00	-
54762	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna – dugoročnih	54762	0,00	0,00	-
54771	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S – kratkoročnih	54771	0,00	0,00	-
54772	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S – dugoročnih	54772	0,00	0,00	-
55312	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji - dugoročne	55312	0,00	0,00	-

Obvezni dodatni podaci

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Stanje na kraju prethodne godine	Stanje na kraju izvještajnog razdoblja	Indeks (5/4)
26224,26233, 26244,26314	Obveze za zajmove po faktoringu od kreditnih institucija, osiguravajućih društava, ostalih financijskih institucija i trgovačkih društava u javnom sektoru	26224,26233,26244,26314	0,00	0,00	-
26243	Obveze za financijski najam od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	26243	0,00	0,00	-
26453	Obveze za financijski najam od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	26453	0,00	0,00	-
26454	Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	26454	0,00	0,00	-
26463	Obveze za financijski najam od inozemnih kreditnih institucija	26463	0,00	0,00	-

26464,26473, 26484,26554, 26564	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih kreditnih institucija, inozemnih osiguravajućih društava, ostalih inozemnih finansijskih institucija, inozemnih trgovačkih društava i inozemnih obrtnika	26464,26473,26484,26554,26564	0,00	0,00	-
26483	Obveze za finansijski najam od ostalih inozemnih finansijskih institucija	26483	0,00	0,00	-
26534	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	26534	0,00	0,00	-

IZVJEŠTAJ O OBVEZAMA

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Iznos
1	2	3	4
	Stanje obveza 1. siječnja (=stanju obveza iz Izvještaja o obvezama na 31. prosinca prethodne godine)	V001	83.931,89
	Povećanje obveza u izvještajnom razdoblju (šifre V003+N23+N24 + 'N dio 25,26'+N27)	V002	816.044,52
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna	V003	1.002,74
23	Obveze za rashode poslovanja (šifre N231 do N239)	N23	797.041,78
231	Obveze za zaposlene	N231	387.103,15
232	Obveze za materijalne rashode	N232	409.938,62
234	Obveze za financijske rashode	N234	0,01
235	Obveze za subvencije	N235	0,00
236	Obveze za pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	N236	0,00
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima	N237	0,00
238	Obveze za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	N238	0,00
239	Ostale tekuće obveze	N239	0,00
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	N24	0,00
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu (šifre 'N251, 253' + N254 + N256 + 'N262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267' + 'N261,2646,2647,2648,2655,2656')	N dio 25,26	0,00
251,253	Obveze za čekove i mjenice	N251, 253	0,00
254	Obveze za obveznice	N254	0,00
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	N256	0,00
262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	N262,263,264 3,2644,2645, 2653,2654,26 7	0,00
261,2646,2647, 2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	N261,2646,26 47,2648,2655 ,2656	0,00
27	Obveze za predujmove, depozite, jamčevne pologe i tuđe prihode	N27	18.000,00
	Podmirene obveze u izvještajnom razdoblju (šifre V005+P23+P24 + 'P dio 25,26'+P27)	V004	789.602,34
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna	V005	614,81
23	Obveze za rashode poslovanja (šifre P231 do P239)	P23	788.987,53
231	Obveze za zaposlene	P231	389.838,46
232	Obveze za materijalne rashode	P232	399.149,06
234	Obveze za financijske rashode	P234	0,01
235	Obveze za subvencije	P235	0,00
236	Obveze za pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	P236	0,00
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima	P237	0,00

238	Obveze za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	P238	0,00
239	Ostale tekuće obveze	P239	0,00
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	P24	0,00
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu (šifre 'P251,253' + P254 + P256 + 'P262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267' + 'P261,2646,2647, 2648,2655,2656')	P dio 25, 26	0,00
251,253	Obveze za čekove i mjenice	P251, 253	0,00
254	Obveze za obveznice	P254	0,00
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	P256	0,00
262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	P262,263,264 3,2644, 2645,2653,26 54,267	0,00
261,2646,2647, 2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	P261,2646,26 47, 2648,2655,26 56	0,00
27	Obveze za predujmove, depozite, jamčevne pologe i tuđe prihode	P27	
	Stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V001+V002-V004) i (šifre V007+V009)	V006	110.374,07
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26' + D27)	V007	0,00
	Medusobne obveze subjekata općeg proračuna (šifre M001 do M004)	V008	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	M001	0,00
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	M002	0,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	M003	0,00
	d) Prekoračenje preko 360 dana	M004	0,00
23	Ukupno obveze za rashode poslovanja (šifre D231+D232+D234+D235+D236+D237+D 238+D239)	D23	0,00
231	Obveze za zaposlene (šifre D231A do D231D)	D231	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D231A	0,00
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D231B	0,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D231C	0,00
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D231D	0,00
232	Obveze za materijalne rashode (šifre D232A do D232D)	D232	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D232A	0,00
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D232B	0,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D232C	0,00
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D232D	0,00
234	Obveze za financijske rashode (šifre D234A do D234D)	D234	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D234A	0,00
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D234B	0,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D234C	0,00
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D234D	0,00
235	Obveze za subvencije (šifre D235A do D235D)	D235	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D235A	0,00
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D235B	0,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D235C	0,00

	d) Prekoračenje preko 360 dana	D235D	0,00
236	Obveze za pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna (šifre D236A do D236D)	D236	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D236A	0,00
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D236B	0,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D236C	0,00
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D236D	0,00
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima (šifre D237A do D237D)	D237	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D237A	0,00
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D237B	0,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D237C	0,00
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D237D	0,00
238	Obveze za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći (šifre D238A do D238D)	D 238	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D238A	0,00
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D238B	0,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D238C	0,00
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D238D	0,00
239	Ostale tekuće obveze (šifre D239A do D239D)	D239	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D239A	0,00
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D239B	0,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D239C	0,00
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D239D	0,00
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine (šifre D24A do D24D)	D24	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D24A	0,00
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D24B	0,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D24C	0,00
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D24D	0,00
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu (šifre 'D 251,253' + D254 + D256 + 'D262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267' + 'D261,2646,2647, 2648,2655,2656')	D dio 25,26	0,00
251,253	Obveze za čekove i mjenice	D 251,253	0,00
254	Obveze za obveznice	D254	0,00
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	D256	0,00
262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	D262,263,264 3,2644, 2645,2653,26 54,267	0,00
261,2646,2647, 2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	D261,2646,26 47, 2648,2655,26 56	0,00
27	Obveze za predujmove, depozite, jamčevne pologe i tuđe prihode	D27	0,00
	Stanje nedospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V010 + ND23 + ND24 + 'ND dio 25,26' + ND27)	V009	110.374,07
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna	V010	549,37
23	Obveze za rashode poslovanja	ND23	91.824,70
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	ND24	0,00
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu	ND dio 25,26	0,00

27	Obveze za predujmove, depozite, jamčevne pologe i tuđe prihode	ND27	18.000,00
----	--	------	-----------

BILJEŠKE UZ FINACIJSKE IZVJEŠTAJE ZA RAZDOBLJE

I - VI 2025.

Bilješka 1.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
6	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)	6	202.159,98	787.984,79	389,8
3	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)	3	225.782,87	795.246,52	352,2
	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre Z005-6)	Y001	23.622,89	7.261,73	30,7
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)	7	0,00	0,00	-
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)	4	33.805,00	0,00	0
	VIŠAK/MANJAK PRIHODA OD NEFINACIJSKE IMOVINE (šifre 7-4, 4-7)	X002, Y002	33.805,00	0,00	0
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)	8	0,00	0,00	-
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)	5	0,00	0,00	-
	VIŠAK/MANJAK PRIMITAKA OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 8-5, 5-8)	X003, Y003	0,00	0,00	-
	MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678)	Y005	57.427,89	7.261,73	12,6

Akademija socijalne skrbi za razdoblje siječanj – lipanj 2025. godine u svom poslovanju ostvarila je prihode u ukupnom iznosu od 787.984,79 eur, što je povećanje od 289,8% u odnosu na isto razdoblje 2024. godine. Za razdoblje siječanj – lipanj 2025. godine u svom poslovanju ostvarila je rashode u ukupnom iznosu od 795.246,52 eur, što je povećanje u odnosu na isto razdoblje od 252,2%. Manjak u iznosu od 7.261,73 eur je rezultat priznavanja rashoda prema načelu nastanka poslovnog događaja u izvještajnom razdoblju na koji se odnose, a prihodi su naplaćeni nakon navedenog razdoblja.

Bilješka 2.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
6	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)	6	202.159,98	787.984,79	389,8

Akademija socijalne skrbi započela je sa svojim radom prvim zapošljavanjima radnika u mjesecu travnju 2024. Prva usavršavanja započela su u mjesecu lipnju 2024. godine. Tijekom godine Akademija započela je s organizacijom i provođenjem usavršavanja za radnike u sustavu socijalne skrbi koji su zaposleni u Hrvatskom zavodu za socijalni rad, Obiteljskom centru, Centru za posebno skrbništvo, ustanovama koje pružaju socijalne usluge i kojima je osnivač Republika Hrvatska. Sukladno Zakonu o socijalnoj skrbi Akademija organizira i provodi usavršavanja za sve pružatelje socijalnih usluga neovisno o tome tko im je osnivač. U ustanovama socijalne skrbi je 8.200 zaposlenih uz sve druge zaposlene kod drugih pružatelja socijalnih usluga na cijelom području Republike Hrvatske. Osim navedenog, Akademija organizira i provodi superviziju za stručnjake u sustavu socijalne skrbi, te provodi javnu ovlast napredovanja stručnjaka u mentore i savjetnike. Slijedom navedenog su izražena odstupanja u indeksu izvršenja.

Bilješka 3.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)	3	225.782,87	795.246,52	352,2

Akademija socijalne skrbi započela je sa svojim radom prvim zapošljavanjima radnika u mjesecu travnju 2024. Prva usavršavanja započela su u mjesecu lipnju 2024. godine. Tijekom godine Akademija započela je s organizacijom i provođenjem usavršavanja za radnike u sustavu socijalne skrbi koji su zaposleni u Hrvatskom zavodu za socijalni rad, Obiteljskom centru,

Centru za posebno skrbništvo, ustanovama koje pružaju socijalne usluge i kojima je osnivač Republika Hrvatska. U izvještajnom razdoblju održano je 7 programa usavršavanja, 6 radionica, 1 radni sastanak i 1 edukacija, te 2 stručna skupa i konferencija na kojima je sudjelovao ukupno 1861 polaznik. Akademija također provodi superviziju u sustavu socijalne skrbi pri čemu je sudjelovalo 408 polaznika. Slijedom navedenog su izražena odstupanja u indeksu izvršenja.

Bilješka 4.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
31	Rashodi za zaposlene (šifre 311+312+313)	31	127.450,02	385.307,89	302,3

Akademija socijalne skrbi započela je sa svojim radom prvim zapošljavanjima radnika u mjesecu travnju 2024. U istom razdoblju prošle godine Akademija socijalne skrbi je imala 18 djelatnika, dok u tekućem 20 djelatnika. Odstupanje se također odnosi na povećanje osnovice sa 947,18 eura bruto na 975,60 eura bruto, koje je stupilo na snagu 01. veljače 2025.

Bilješka 5.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
32	Materijalni rashodi (šifre 321+322+323+324+325+329)	32	98.332,85	409.938,62	416,9

Zbog navedenog početka rada Akademije socijalne skrbi i opisa djelatnosti, izraženije je odstupanje koje se odnosi na službena putovanja djelatnika, intelektualne usluge koje pokrivaju naknade ugovora o djelu, zakupnine prostora Akademije i potrebnih dvorana, promidžbu, režijske troškove, naknade članovima Upravnog vijeća i Programskog vijeća, te reprezentaciju u sklopu usavršavanja.

Bilješka 6.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3214	Ostale naknade troškova zaposlenima	3214	0,00	5.481,00	-

U izvještajnom razdoblju prethodne godine Akademija nije imala potrebe za korištenjem privatnih automobila u službene svrhe.

Bilješka 7.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	3221	1.232,16	1.197,35	97,2

Smanjenje se odnosi na nabavu uredskog materijala, literature i ostalog materijala potrebnog za redovno poslovanje koje se u prethodnom razdoblju nabavilo u većem obimu zbog početka poslovanja Akademije.

Bilješka 8.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3233	Usluge promidžbe i informiranja	3233	2.383,75	3.258,00	136,7

Povećanje se odnosi na nabavu promidžbenog materijala za Početnu konferenciju predstavljanje projekta „Uspostava Akademije socijalne skrbi i razvoj ljudskih potencijala u sustavu socijalne skrbi“.

Bilješka 9.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3235	Zakupnine i najamnine	3235	36.780,30	64.018,48	174,1

Povećanje se odnosi na najamninu za poslovni prostor koji koristi Akademija i pripadajuće režijske troškove. Također se odnosi na najam prostora i opreme prilikom održavanja usavršavanja.

Bilješka 10.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3236	Zdravstvene i veterinarske usluge	3236	0,00	534,20	-

Rashod se odnosi na pregled djelatnika koji rade sa računalom koji je proveden sukladno preporuci zaštite na radu.

Bilješka 11.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3237	Intelektualne i osobne usluge	3237	1.704,91	170.403,11	9994,8

Veliko odstupanje u odnosu na razdoblje prošle godine se odnosi na isplaćene naknade po ugovoru o djelu za spremačicu, ugovorima o djelu predavača koji su angažirani od strane Akademije za provedbu programa usavršavanja i usluga konzultanta vezi projekta, čije usluge prošle godine još nisu bile potrebne.

Bilješka 12.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3238	Računalne usluge	3238	0,00	26.625,00	-

Povećanje se odnosi na usluge održavanja IT sustava, računalnog i urudžbenog programa te održavanja web stranice, koje Akademija prethodne godine nije koristila.

Bilješka 13.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3239	Ostale usluge	3239	14.281,47	5.805,57	40,7

Evidentiraju se troškovi grafičkih i tiskarskih usluga (direkt mailing) koji su prošle godine bile izraženiji zbog predstavljanja Akademije.

Bilješka 14.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	324	729,13	7.622,55	1045,4

Rashodi se odnose na smještaj predavača koji su angažirani od strane Akademije za provedbu programa usavršavanja.

Bilješka 15.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3291	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	3291	24.028,61	23.675,12	98,5

Rashod se odnosi na plaćanje naknade za članove Upravnog vijeća i Programskog vijeća. Razlika je u isplati naknada članovima Upravnog vijeća za razdoblje od listopada-prosinca 2023. koje su se isplatile u svibnju 2024. godine.

Bilješka 16.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3293	Reprezentacija	3293	11.977,50	81.823,33	683,1

Reprezentacija potrebna tijekom usavršavanja radnika u sustavu socijalne skrbi, održavanja radionica, te je Akademija održala Dane otvorenih vrata vezano uz obilježavanja godišnjice osnutka i rada.

Bilješka 17.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3295	Pristojbe i naknade	3295	578,86	0,00	0

Prilikom osnutka Akademije koristile su se usluge javnog bilježnika vezane za prihvaćanje imenovanja za ravnateljice, upis u sudski registar, te dopune Statuta.

Bilješka 18.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)	4	33.805,00	0,00	0

Prilikom osnivanja Akademije nabavljena je uredska i računalna oprema.

Bilješka 19.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine (šifre 421+422+423+424+425+426)	42	33.805,00	0,00	0

Prilikom osnivanja Akademije nabavljena je uredska i računalna oprema.

Bilješka 20.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
32121	Naknade za prijevoz na posao i s posla	32121	2.188,89	6.363,87	290,7

Akademija socijalne skrbi započela sa svojim radom prvim zapošljavanjima radnika u mjesecu travnju 2024.

Bilješka 21.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
32372	Ugovori o djelu	32372	1.704,91	66.956,93	3927,3

Značajno odstupanje u odnosu na razdoblje prošle godine se odnosi na isplaćene naknade po ugovoru o djelu za spremačicu i ugovorima o djelu predavača koji su angažirani od strane Akademije za provedbu programa usavršavanja, čije usluge prošle godine još nisu bile potrebne.

Bilješka 22.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
32911	Naknade za rad članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća	32911	19.162,28	12.937,53	67,5

Rashod se odnosi na plaćanje naknade za članove Upravnog vijeća i Programskog vijeća. Smanjenje se odnosi na isplatu naknada članovima Upravnog vijeća za razdoblje od listopada-prosinca 2023. koje su se isplatile u svibnju 2024. godine.

Izvještaj o obvezama

Bilješka 23.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Iznos	Indeks (%)
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26' + D27)	V007	0,00	-

Akademija socijalne skrbi na dan 30.06.2025. nema dospjele obveze.